
Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

VYPRACOVAL:

Místo stavby:
VýLETNí 285, VALAšSKé MEZI říčí 75701
POZEMKY Č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2459/2, 1051/1

CELKOVÁ
DOKUMENTACE

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285



OBSAH DOKUMENTACE 

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

C SITUAČNÍ VÝKRES

C1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ  1:2000

C2 KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 1:500

C3 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 1:200

D DOKUMENTACE OBJEKTŮ TECHNICKÝCH 
A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

D.1.4 TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB 

ELEKTROINSTALACE 

ČÍSLO NÁZEV PŘÍLOHY POZNÁMKA

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

VYTÁPĚNÍ

VZDUCHOTECHNIKA

PLYNOVOD 

NÁVRH INTERIÉRU 

E DOKLADOVÁ ČÁST

ENERGETICKÝ ŠTÍTEK BUDOVY



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

PRŮVODNÍ ZPRÁVA

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

A

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285



Průvodní zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

1 
 

 

Obsah  

 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ............................................................................................................................. 2 

A.1.1 ÚDAJE O STAVBĚ .................................................................................................................................. 2 

a/ název stavby:......................................................................................................................................... 2 
b/ místo stavby: ......................................................................................................................................... 2 
e/ předmět projektové dokumentace: ........................................................................................................ 2 

A.1.2. ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI ..................................................................................................................... 2 

A.1.3 ÚDAJE O ZPRACOVATELI SPOLEČNÉ DOKUMENTACE ................................................................... 2 

A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ .............................. 3 

DEMOLICE – SO 00 .................................................................................................................................. 3 
STÁVAJÍCÍ RODINNÝ DŮM A PŘÍSTAVBA – SO 01 ............................................................................... 3 
KRYTÉ STÁNÍ– SO 02 .............................................................................................................................. 3 
VJEZDOVÝ A MANIPULAČNÍ PROSTOR– SO 03 ................................................................................... 3 
ZAHRADNÍ CHODNÍČKY– SO 04 ............................................................................................................. 3 
OPLOCENÍ VČ. BRANKY, EL. BRÁNY A PŘÍSTŘEŠKU NA POPELNICE– SO 05 ................................. 3 
ZAHRADNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY– SO 06 ................................................................................................ 3 

TERÉNNÍ PRÁCE– SO 07 ........................................................................................................................ 3 
VENKOVNÍ DOMOVNÍ ROZVOD VODOVODU – SO 08 .......................................................................... 3 
VENKOVNÍ DOMOVNÍ ROZVOD SPLAČKOVÉ KANALIZACE – SO 09 .................................................. 3 

VENKOVNÍ DOMOVNÍ ROZVOD PLYNU – SO 10 ................................................................................... 3 
VENKOVNÍ DOMOVNÍ ROZVOD NN – SO 11 ......................................................................................... 3 
VENKOVNÍ DOMOVNÍ ROZVOD SEK – SO 12 ....................................................................................... 3 
LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD A AKUMULACE / VŠAK – SO 13 ........................................................... 3 

A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ ........................................................................................................... 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Průvodní zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

2 
 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE   

A.1.1 Údaje o stavbě   

a/ název stavby:     STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA RODINNÉHO DOMU 

      VÝLETNÍ č.p 285  

 

b/ místo stavby:    Výletní 285, Valašské Meziříčí 75701 

      p.č 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2457/4, 2459/2, 1051/1 

 

c/ předpokládaný investor    Soukromý investor   

d/ účel budovy:    Bydlení   

 

e/ předmět projektové dokumentace:   STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA 

 

e/ datum zpracování:     Leden 2022 

 

A.1.2. Údaje o stavebníkovi  

Soukromý investor  

A.1.3 Údaje o zpracovateli společné dokumentace  

a/ obchodní firma nebo název, identifikační číslo osob, adresa sídla (právnická osoba)  
 
Projekt je zpracováván jako ATRN (ATELIÉR REALIZAČNÍ PROJEKT) v rámci 9.semestru výuky na fakultě 
architektury ČVUT v Praze. 
 
b/ jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci autorizovaných 
osob vedené Českou komorou architektů s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jeho 
autorizace 
 
Bc. Soňa Stromšíková – stavebně technické řešení  
 
c/ jména a příjmení projektantů jednotlivých částí projektové dokumentace včetně čísla, pod kterým 
jsou zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jejich autorizace 
 
 a/ konzultant architektonické části: Ing. arch. Tomáš Klanc      
 b/ konzultant stavební části: Ing. arch. Tomáš Klanc      
 c/ konzultant statické části: Ing. arch. Tomáš Klanc     



Průvodní zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

3 
 

V Praze dne 10.1.2021 

 

 d/ konzultant techniky a prostředí budov:  Ing. arch. Tomáš Klanc      
 g/ konzultant části interiéru: Ing. arch. Tomáš Klanc  
     

A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A 
TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ   

DEMOLICE – SO 00 
 
STÁVAJÍCÍ RODINNÝ DŮM A PŘÍSTAVBA – SO 01 
 
KRYTÉ STÁNÍ– SO 02 
 
VJEZDOVÝ A MANIPULAČNÍ PROSTOR– SO 03 
 
ZAHRADNÍ CHODNÍČKY– SO 04 
 
OPLOCENÍ VČ. BRANKY, EL. BRÁNY A PŘÍSTŘEŠKU NA POPELNICE– SO 05 
 
ZAHRADNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY– SO 06 
 
TERÉNNÍ PRÁCE– SO 07 
 
VENKOVNÍ DOMOVNÍ ROZVOD VODOVODU – SO 08 
 
VENKOVNÍ DOMOVNÍ ROZVOD SPLAČKOVÉ KANALIZACE – SO 09 
 
VENKOVNÍ DOMOVNÍ ROZVOD PLYNU – SO 10 
 
VENKOVNÍ DOMOVNÍ ROZVOD NN – SO 11 
 
VENKOVNÍ DOMOVNÍ ROZVOD SEK – SO 12 
 
LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD A AKUMULACE / VŠAK – SO 13 
 
 

A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ   

- Geodetické zaměření  
- Radonový průzkum  
- Stávající projektová dokumentace  
- Ruční zaměření  
- Fotodokumentace objektu  
- Katastrální a jiné mapy  
 

 

Vypracovala Bc. Soňa Stromšíková 

  



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:
VýLETNí 285, VALAšSKé MEZI říčí 75701
POZEMKY Č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2459/2, 1051/1

SOUHRNNÁ TECHNICKÁ
ZPRÁVA

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

B

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

1 
 

 

Obsah 

 

B. 1 POPIS ÚZEMÍ STAVBY ............................................................................................................................. 4 

a) charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné území, soulad 
navrhované stavby s charakterem území, dosavadní využití a zastavěnost území ................................... 4 
b) údaje o souladu u s územním rozhodnutím nebo regulačním plánem nebo veřejnoprávní smlouvou 
územní rozhodnutí nahrazující anebo územním souhlasem...................................................................... 4 

c) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, v případě stavebních úprav podmiňujících změnu v 
užívání stavby............................................................................................................................................ 4 
d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území ... 5 
e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných 
stanovisek dotčených orgánů .................................................................................................................... 5 
f) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů – hydrogeologický průzkum, stavebně historický 
průzkum apod. ........................................................................................................................................... 5 
g) ochrana území podle jiných právních předpisů – památková rezervace, památková zóna, zvláště 
chráněné území, lokality soustavy Natura 2000, záplavové území, poddolované území, stávající 
ochranná a bezpečnostní pásma apod. ..................................................................................................... 5 

h) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. ................................................ 5 
i) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území ......... 6 
j) požadavky na asanace, demolice a kácení dřevin ................................................................................. 6 

k) požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků 
určených k plnění funkce lesa ................................................................................................................... 6 
l) územně technické podmínky – zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou 
infrastrukturu, možnost bezbariérového přístupu k navrhované stavbě ..................................................... 6 

m) věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice ......................................... 6 
n) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba provádí ........................................ 6 
o) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné nebo bezpečnostní pásmo
 .................................................................................................................................................................. 7 

B. 2 CELKOVÝ POPIS STAVBY ....................................................................................................................... 7 

B.2.1 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA STAVBY A JEJÍHO UŽÍVÁNÍ ............................................................ 7 

a) nová stavba nebo změna dokončené stavby; u změny stavby údaje o jejich současném stavu, závěry 
stavebně technického, a výsledky statického posouzení nosných konstrukcí ........................................... 7 

b) účel užívání stavby ................................................................................................................................ 7 
c) trvalá nebo dočasná stavba ................................................................................................................... 7 
d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických požadavků na stavby a 
technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby ..................................................... 7 
e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných 
stanovisek dotčených orgánů .................................................................................................................... 7 
f) ochrana stavby podle jiných právních předpisů, kulturní památka apod................................................. 8 
g) navrhované parametry stavby – zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet 
funkčních jednotek a jejich velikosti apod. ................................................................................................. 8 
h) základní bilance stavby – potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou, celkové 
produkované množství a druhy odpadů a emisí, třída energetické náročnosti .......................................... 8 
i) základní předpoklady výstavby – časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy ............................. 8 

j) orientační náklady stavby ....................................................................................................................... 9 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

2 
 

B.2.2 CELKOVÉ URBANISTICKÉ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ ............................................................... 9 

a) urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového řešení .......................................................... 9 

b) architektonické řešení – kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení. .......................... 9 

B.2.3 CELKOVÉ PROVOZNÍ ŘEŠENÍ, TECHNOLOGIE VÝROBY .................................................................. 9 

B.2.4 BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY ...................................................................................................... 9 

B.2.4 BEZPEČNOST PŘI UŽÍVÁNÍ STAVBY ..................................................................................................10 

B.2.5 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA OBJEKTŮ .........................................................................................10 

a) stavební řešení .....................................................................................................................................10 

b) konstrukční a materiálové řešení ..........................................................................................................10 
c) mechanická odolnost a stabilita ............................................................................................................11 

B.2.7 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ ......................12 

B.2.8 ZÁSADY POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ ...............................................................................12 

B.2.9 ÚSPORA ENERGIE A TEPELNÁ OCHRANA ........................................................................................12 

B.2.10 HYGIENICKÉ POŽADAVKY NA STAVBY, POŽADAVKY NA PRACOVNÍ A KOMUNÁLNÍ 
PROSTŘEDÍ .....................................................................................................................................................13 

B.2.11 ZÁSADY OCHRANY STAVBY PŘED NEGATIVNÍMI ÚČINKY VNĚJŠÍHO PROSTŘEDÍ ...................14 

a) ochrana před pronikáním radonu z podloží ..........................................................................................14 
b) ochrana před bludnými proudy .............................................................................................................14 

c) ochrana před technickou seizmicitou ....................................................................................................14 

d) ochrana před hlukem ............................................................................................................................14 
e) protipovodňová opatření .......................................................................................................................14 
f) ostatní účinky – vliv poddolování, výskyt metanu apod. ........................................................................14 

B.3 PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU................................................................................14 

a) napojovací místa technické infrastruktury .............................................................................................14 
b) připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky ...................................................................................14 

B.4 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ ..................................................................................................................................15 

a) popis dopravního řešení včetně bezbariérových opatření pro přístupnost a užívání stavby osobami se 
sníženou schopností pohybu nebo orientace ...........................................................................................15 
b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu .............................................................................15 
c) doprava v klidu .....................................................................................................................................15 
d) pěší a cyklistické stezky .......................................................................................................................16 

B.5 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV ..............................................................16 

a) terénní úpravy ......................................................................................................................................16 

b) použité vegetační prvky ........................................................................................................................16 
c) biotechnická opatření ...........................................................................................................................16 

B.6 POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO OCHRANA .................................................16 

a) vliv na životní prostředí – ovzduší, hluk, voda, odpady a půda .............................................................16 
b) vliv na přírodu a krajinu – ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a živočichů, 
zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině apod. ...........................................................................16 

c) vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 .................................................................................17 
d) způsob zohlednění podmínek závazného stanoviska posouzení vlivu záměru na životní prostředí, je-li 
podkladem ................................................................................................................................................17 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

3 
 

e) v případě záměrů spadajících do režimu zákona o integrované prevenci základní parametry způsobu 
naplnění závěrů o nejlepších dostupných technikách nebo integrované povolení, bylo-li vydáno ............17 

f) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných 
právních předpisů .....................................................................................................................................17 

B.7 OCHRANA OBYVATELSTVA ...................................................................................................................17 

B.8 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY ........................................................................................................17 

a) potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění ............................................................17 
b) odvodnění staveniště ...........................................................................................................................17 

c) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu ..................................................18 
d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky ...............................................................................18 
e) ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin .....................18 

f) maximální dočasné a trvalé zábory pro staveniště ................................................................................18 
g) požadavky na bezbariérové obchozí trasy ...........................................................................................18 
h) maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace .....................18 
i) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin ........................................................19 
j) ochrana životního prostředí při výstavbě ...............................................................................................19 

k) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ................................................................20 
l) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb ..............................................................20 

m) zásady pro dopravní inženýrská opatření ............................................................................................20 
n) stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby – provádění stavby za provozu, opatření proti 
účinkům vnějšího prostředí při výstavbě apod. .........................................................................................20 
o) postup výstavby, rozhodující dílčí termíny ............................................................................................20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

4 
 

B. 1 POPIS ÚZEMÍ STAVBY 

a) charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné území, soulad 
navrhované stavby s charakterem území, dosavadní využití a zastavěnost území 
 
Plánované stavební úpravy a přístavba rodinného domku se nachází na pozemku o rozloze 1569 m2 

v katastrálním území – Valašské meziříčí – město [776360]. Parcelní čísla: 2457/2, 2457/1, 2459/2, 2457/4, 
2457/3 a část pozemku ve vlastnictví investora p.č 1051/1 se nachází v katastrálním území Křivé – okres 
Vsetín. V současné době stojí na pozemku rodinný dům s přilehnou garáží a zahradním domkem. Okolí i 
pozemek je plně zasíťovaný. Lokalita je uprostřed stabilizovaného zastavěného území, kde převláda zástavba 
rodinných domů.  
 
b) údaje o souladu u s územním rozhodnutím nebo regulačním plánem nebo veřejnoprávní smlouvou 
územní rozhodnutí nahrazující anebo územním souhlasem 
 
Pro stavební úpravy a přístavbu není vydané územní rozhodnutí. Záměr zohledňuje stávající stav řešení 
komunikací, veřejných ploch a infrastruktury v ulici Výletní. Umístění vjezdu na pozemek je navrženo na 
stávajícím místě, stejně tak pozice přípojek a pilířků RIS a HUP na hranici pozemku.  
 
c) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, v případě stavebních úprav podmiňujících změnu 
v užívání stavby 
 
Záměr splňuje požadavky územního plánu obce z 14.09.2018. Nachází se v zastavitelném území na ulici 
Výletní. Označení funkční plochy dle grafické přílohy územního plánu je B1 – PLOCHY BYDLENÍ 
INDIVIDUÁLNÍ. Pro danou funkční plochu je dán regulativ max. dvou nadzemních podlaží-záměr požadavku 
vyhovuje.  
 
ZASTAVĚNOST 
 
Hlavní stavbou jsou stavební úpravy a přístavba rodinného domu, doplňkovou stavbou je stavebně oddělené 
kryté stání pro dvě auta.  

 

Velikost pozemku        1569 m2   
     

• Hlavní stavba      
 
 SO 01 STÁVAJÍCÍ RODINNÝ DŮM A PŘÍSTAVBA  178 m2     

  

• Doplňkové stavby 
 

 SO 02 KRYTÉ STÁNÍ      51 m2   
  

 

Zastavěná plocha celkem     229 m2 
Zastavěnost celkem       17% 
 
 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

5 
 

PODLAŽNOST A VÝŠKY OBJEKTU 
 
Podlažnost jsou dvě nadzemní podlaží. Stavba je podsklepená. Nadmořská výška ±0,000 je 321,1600 m. n. 
m. Výška atiky hlavní stavby je +6.990 u přístavby je +3.650.  
 
ZELEŇ 
 
Plocha čisté zeleně:      1315,733 m2 = 83% 
Zahrada je řešena tak, že v uliční frontě jsou mezi jednotlivými sousedními domy dostatečně velké zelené 
plochy k realizaci zeleně včetně vrostlých stromů. 

 

d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území 
 
Návrh nevyžaduje udělení výjimky. 

 
e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných 
stanovisek dotčených orgánů 

 

V současnosti probíhá inženýrská činnost a jednání s dotčenými orgány státní správy a správci sítí. Seznam 
podmínek a popis jejich zohlednění bude součástí přílohy projektové dokumentace v dokončení inženýrské 
činnosti. 
 
Tabulka vyjádření dotčených orgánů a správců sítí bude doplněna po dokončení inženýrské činnosti: 

 

f) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů – hydrogeologický průzkum, stavebně historický 
průzkum apod. 
 
Bylo provedeno: 
 

• geodetické zaměření 

• radonový průzkum s výsledkem – střední radonový index 

 

g) ochrana území podle jiných právních předpisů – památková rezervace, památková zóna, zvláště 
chráněné území, lokality soustavy Natura 2000, záplavové území, poddolované území, stávající 
ochranná a bezpečnostní pásma apod. 

 

Území není chráněno dle jiných právních předpisů. 

 

h) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 

 

Stavba se nenachází v záplavovém ani poddolovaném území. 

 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

6 
 

i) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území 

 

Stavba nemá negativní vliv na své okolí. Dešťové vody jsou kompletně likvidovány na pozemku v akumulační 
jímce dešťových vod a vsakováním. Voda z akumulační jímky je využívána na zavlažování. 

 

j) požadavky na asanace, demolice a kácení dřevin 
 
Záměr vyžaduje demolice stávajících objektů na pozemku – samostatně stojící garáž a zahradní domek. Dále 
záměr vyžaduje demolici části stávajícího rodinného domu – viz. projektová dokumentace – bourací výkresy.  
 
Záměr nevyžaduje kácení dřevin.  
 
k) požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků 
určených k plnění funkce lesa 
 
Není definováno.  
 
l) územně technické podmínky – zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou 
infrastrukturu, možnost bezbariérového přístupu k navrhované stavbě 
 
Záměr využívá stávající sjezd z veřejné komunikace o šířce 6,2m. vjezd na pozemek bude opatřený 
elektrickou uzavíratelnou bránou. Na pozemek bude vybudovaný nový vstup a nová branka bezprostředně 
vedle vjezdu blízko vstupu do domu. Záměr je napojený na stávající přípojky na ulici Výletní.  
 
Rodinný dům je dvou podlažní, není proto 100 % bezbariérový. Přesto k němu je bezbariérový přístup. Hlavní 
vstup do domu stejně jako celé 1.NP přízemí včetně krytého stání je v úrovni terénu, takže je bezbariérově 
přístupné. 2.NP je přístupné pouze po vnitřním schodišti. To umožňuje v budoucnu instalaci plošiny pro 
invalidní vozíky. Vnitřní povrchy podlah jsou protiskluzné, prosklené stěny a dveře jsou opatřeny okopovou 
lištou.  

 

m) věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice 

 

Stavba bude zahájena bezprostředně po nabytí právní moci stavebního povolení. Předpokládaný termín 
dokončení stavby je do 2 let od jejího zahájení. V ideálním případě v roce 2024. 

 

n) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba provádí 

 

Stavba bude prováděna pouze na pozemku stavebníka tj, na pozemkách č. 2457/2, 2457/1, 2459/2, 2457/4, 
2457/3, 1051/1 v katastrálním území Valašské meziříčí – město [776360], Křivé – okres Vsetín.  

 

 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

7 
 

o) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné nebo bezpečnostní 
pásmo 

 

Záměr nevyžaduje žádné ochranné ani bezpečnostní pásmo. 

B. 2 CELKOVÝ POPIS STAVBY 

B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání 

a) nová stavba nebo změna dokončené stavby; u změny stavby údaje o jejich současném stavu, 
závěry stavebně technického, a výsledky statického posouzení nosných konstrukcí  

 

Navržená stavba je stavební úpravy a přístavba rodinného domu. Statické posouzení je součástí samostatné 
přílohy Celkové projektové dokumentace D.1.2 Stavebně konstrukční řešení. 

 

b) účel užívání stavby  
 
Hlavní stavba je navržena jako rodinný dům o jedné bytové jednotce Stavebně oddělaná doplňková stavba je 
kryté stání pro dvě auta.  

 

c) trvalá nebo dočasná stavba 

 

Jedná se o trvalou stavbu. 

 

d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických požadavků na stavby a 
technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby 

 

Záměr nevyžaduje žádné výjimky. 
 
e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných 
stanovisek dotčených orgánů 

 

V současnosti probíhá inženýrská činnost a jednání s dotčenými orgány státní správy a správci sítí. Seznam 
podmínek a popis jejich zohlednění bude součástí přílohy projektové dokumentace v dokončení inženýrské 
činnosti. 
 
Podrobně jsou informace popsané v odstavci B.1.e této souhrnné technické zprávy. 

 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

8 
 

f) ochrana stavby podle jiných právních předpisů, kulturní památka apod. 

 

Záměr není chráněn podle jiných právních předpisů, nejedná se o kulturní památku. 

 

g) navrhované parametry stavby – zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet 
funkčních jednotek a jejich velikosti apod. 

 

• Zastavěná plocha celkem       229 m2 

• Obestavěný prostor hlavní stavby rodinného domu    990 m3 

• Užitná plocha hlavní stavby rodinného domu    313 m2 

• Počet funkčních jednotek hlavní stavby rodinného domu 1 bytová jednotka 

 

h) základní bilance stavby – potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou, celkové 
produkované množství a druhy odpadů a emisí, třída energetické náročnosti 
 

• Spotřeba pitné vody a množství splaškových vod: 
 

  Denní spotřeba – Qp = 4 osoby á 230 l/os.den = 920 l/den 
  Maximální denní spotřeba – Qmax = Qp x kd = 920 x 1,29 = 1187 l/den 
  Maximální hodinová spotřeba – Qhod = Qmax * kh * z-1 = 103 l/hod 
  Roční spotřeba – Qrok = Qp x 365 = 335,8 m³/rok 

 

• Množství vsakovaných dešťových vod: 
 

  Průměrný počet dnů se srážkami 1 mm a více   90–100 
  Srážkový úhrn ve vegetačním období    350–400 mm 
  Srážkový úhrn v zimním období     200–300 mm 
  Roční úhrn srážek      cca 700 mm  
  Zastavěná plocha – plocha střech    cca 229 m2 
  Množství dešťových vod sníženo o 40% - evotranskripce  Qr=0,004 l/s 

 

• Novostavba neprodukuje žádné další odpady ani emise. 

 

• Navržená novostavba je zařazená v třídě energetické náročnosti „A“ 

 

i) základní předpoklady výstavby – časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy 

 

Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let od vydání stavebního povolení. 

 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

9 
 

j) orientační náklady stavby 

 

15 650 mil. Kč (cca 50 tis. kč / m2 užitné plochy) 

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení 

a) urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového řešení 

 

Záměr splňuje požadavky územního plánu, podrobněji viz tato technická zpráva odstavec B.1.c) 
 
Umístění domu na pozemku vychází z předpokládané uliční čáry cca 2 metry od uličního plotu směrem do 
ulice Výletní. Vzdálenost od ostatních hranic pozemku je ze západní strany 4,7 metrů a z východní strany 2,3 
metry. Umístění domu na pozemku je místně obvyklé. Výška podlahy ± 0,000 v 1.NP přízemí je +0,015 m nad 
úrovní upraveného terénu. Patrová část hlavní stavby rodinného domu je zastřešená plochou střechou 
s atikou ve výšce +6.990. Přízemní část, která má větší půdorysnou plochu, než patrová část je zastřešená 
plochou střechou s atikou ve výšce +3.650 m. Na dům navazující doplňkové stavby stavebně odděleného 
krytého stání. To je zastřešené plochou střechou o výšce atiky +3.650 m. 
 
Sjezd na pozemek o šířce 6,2 m z ulice je stávající, vstup na pozemek je navržený hned vedle.  

 

b) architektonické řešení – kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení. 
 
Finální stavební úpravy s přístavbou vytváří gradující kompozici několika hmot. Hlavní stavba rodinného domu 
je dvoupatrová a výrazně převyšuje přidruženou přístavbu obývacího pokoje, která se zastřešeným stáním 
obíhá a vytváří kolem hlavní hmoty pomyslný kšilt probíhající až na severní část fasády a tvoří tak krytý vstup 
do objektu. Gradaci hmot podporuje atika kšiltu se snižujícím odskokem.  
 
Tvarové řešení je podpořeno materiálovým řešením převážně prvků oplechování. Fasáda hlavní část stavby 
rodinného domu je řešená jako kontaktní omítka bílé barvy. Atika kšiltu je z hliníku šedé barvy a vizuálně tak 
podporuje oddělení a odlehčení celkové hmoty. Ve stejném odstínu jsou pak klempířské prvky, rámy oken a 
žaluzií. Obklad fasády pod krytím stáním je z trapézového plechu.  

B.2.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby 

Nejedná se o výrobní objekt. 

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby 

Rodinný dům je dvou podlažní, není proto 100 % bezbariérový. Přesto k němu je bezbariérový přístup. Hlavní 
vstup do domu stejně jako celé 1.NP přízemí včetně krytého stání je v úrovni terénu, takže je bezbariérově 
přístupné. 2.NP je přístupné pouze po vnitřním schodišti. To umožňuje v budoucnu instalaci plošiny pro 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

10 
 

invalidní vozíky. Vnitřní povrchy podlah jsou protiskluzné, prosklené stěny a dveře jsou opatřeny okopovou 
lištou.  

B.2.4 Bezpečnost při užívání stavby 

Stavba je navržena tak, že při dodržování obecných pravidel je bydlení – užívání stavby bezpečné. 

B.2.5 Základní charakteristika objektů 

a) stavební řešení 
 
b) konstrukční a materiálové řešení 

 
ZALOŽENÍ OBJEKTU 
 
Předpokládá se, že stávající rodinný dům je založený na základových pasech. Zde nedojde k statické úpravě 
založení objektu a předpokládá pouze zateplení stávajícího suterénního zdiva.  
 
Nová přístavba bude založena na základových pase z prostého betonu C16/20 šířky 600-750 mm. Základová 
spáry je stupňovaná a leží v nezámrzné hloubce od -2,365 až po -2,865mm pod úrovní ±0,000 nebo 
minimálně 600 mm v původním rostlém terénu. Šířka základu vychází z předpokládané únosnosti zeminy min. 
150 kPa. V případě zjištění výskytu méně únosných zemin v průběhu výkopových prací musí být šířka základů 
upravena po dohodě se statikem. Horní část základových pasů bude provedena z bednicích tvarovek tl. 250 
mm vyplněných ocelovou výztuží a betonem C16/20. Pod betonovými sloupky je navržena základová patka 
rozměrů 600x430 – sloup je v blízkosti stávajícího zdiva i základů a je nutné ho odizolovat, zde základová 
spára leží ve stejné hloubce jako základová spára stávajících základů. Pod celým půdorys přístavby bude 
provedena železobetonová podkladní deska tloušťky 200 mm z betonu C20/2, vyztužená sítí KARI 8/150/150.  
 
HYDROIZOLACE ZÁKLADOVÉ DESKY 
 
Hydroizolace základové desky včetně podzemních zdí je navržená z dvojice modifikovaných asfaltových pásů 
GLASTEK ELSTEK, hydroizolace je současně i účinná izolace proti radonu. 

 

NOSNÉ STĚNY 1.NP A 2.NP 
 
Obvodové stěny jsou na části půdorysu stávající viz. výkres – zdivo tl. 450 mm. Ostatní nosné obvodové stěna 
jsou tvořeny z POROTHERMU 44 zděné na maltu. Vnitřní nosné stěny jsou tvořeny z POROTHERMU 19AKU. 
 
Nosná stěna doplňkové stavby stavebně odděleného krytého stání je stěna z pohledového železobetonu tl. 
200 mm je vyztužená sítí 2 x KARI 8/150/150 při obou površích a doplňkovou výztuží R8.  
 
VĚNCE 
Věnce jsou v úrovni stropu integrované se stropní konstrukcí.  
 
 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

11 
 

DĚLÍCÍ PŘÍČKY 1.NP A 2.NP 
Mezi pokojové dělící příčky jsou z POROTHERM 14 AKU tl. 150mm. Doplňkové příčky pro dveře je konstrukce 
z MDF desek.  
 
STROP NAD 1.NP (PATROVÁ ČÁST), STROP / STŘECHA NAD 2.NP 
 
Strop nad 1.NP je nová železobetonová deska tl. 250 mm, vyztužená sítí 2 x KARI 8/150/150 při obou 
površích a doplňkovou výztuží R8, probíhající i nad přístavbu, kde tvoří nosnou část střešní konstrukce. 
Zastřešení krytého stání je ve stejné výškové úrovni jako strop nad 1.NP. Jedná se o železobetonovou desku 
tl. 250 mm která je podepřena stěnou a sloupy a ve styku se stávajícím objektem je řešená pomocí 
ISOKORBU.  
 
Strop / střecha 2.NP je železobetonová deska tl. 250 mm vyztužená sítí 2 x KARI 8/150/150 při obou površích 
a doplňkovou výztuží R8. 
 
 
VNITŘNÍ SCHODIŠTĚ 
 
Vnitřní schodiště bude provedeno jako monolitické železobetonové, tloušťka 
mezipodesty je 200 mm, tloušťka schodnice je 170 mm, výztuž síť 8/150/150 při spodním povrchu a vázaná 
výztuž R8 po 150 mm v přechodech podest do schodnic.   
 
STŘEŠNÍ KRYTINA, KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY A ODVOD DEŠŤOVÉ VODY ZE STŘECH 
 
Střešní krytina přístavby a krytého stání je s vegetační vrstvou. Střecha nad hlavním objektem je PVC fólie 
s kačírkem. Všechny viditelné klempířské výrobky na fasádě (oplechování atiky, parapety apod.) jsou z hliníku 
ve stejném odstínu RAL 7073. Ploché střech mají zaatikové žlaby a dešťové svody jsou vedeny v zateplení 
fasády. Zaatikové vpusti jsou doplněné o vyhřívání.  
 
OKNA, DVEŘE 
 
Okna jsou navržená jako hliníková z profilu 60 s trojskly. Vstupní dveře jsou navržená jako hliníková plná. 

 

FASÁDA 
 
Fasáda je řešená z kontaktní probarvené omítky na perlinku a lepidlo včetně všech systémových 
ukončovacích, lemovacích, nárožních a distančních prvků. Doporučuji systém STO, alternativně BAUMIT či 
WEBER. Fasáda pod zastřešenou částí vstupu je obložená trapézovým plechem.  

 

c) mechanická odolnost a stabilita 

 

Stavba je navržena a musí být provedena tak, aby zatížení a jiné vlivy, kterým je vystavena během výstavby a 
užívání, při řádně prováděné běžné údržbě, po dobu předpokládané životnosti nemohly způsobit zřícení 
stavby nebo její části, větší stupeň nepřípustného přetvoření, poškození jiných částí stavby nebo technického 
zařízení anebo instalovaného vybavení v důsledku většího přetvoření nosné konstrukce nebo poškození 
v případě, kdy je rozsah neúměrný původní příčině. 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

12 
 

B.2.7 Základní charakteristika technických a technologických zařízení 

Větrání celé stavby je zajištěno centrální vzduchotechnikou s rekuperací tepla. Rekuperace vlhkosti je 
zajištěna entalpickým výměníkem. Výkon VZT jednotky je 350 m3. Jednotka je umístěná v technické místnosti 
v 1.NP, navenek nepůsobí žádný hluk. Uvnitř objektu je akustika jednotky zajištěná tak, že na vedení jsou 
osazené akustické tlumiče. 
 
Zdrojem tepla je plynový kotel. Výkon zdroje tepla je do 150 kW. Zdroj tepla je umístěný v místnosti č. S.05 
v 1.PP, navenek nepůsobí žádný hluk. Rozvody tepla jsou řešené v podlahách. Výroba TUV je zajištěná 
v zásobníku teplé vody. Systém je připravený na budoucí připojení fotovoltaických panelů. 
 
Zdroj pitné vody je stávající vodovodní přípojka z veřejného řadu v ulici Výletní. 
 
Splaškové vody jsou svedeny do stávající gravitační přípojky a veřejného řadu splaškové kanalizace v ulici 
Výletní. 
 
Dešťové vody jsou akumulovány na pozemku v akumulační jímce dešťových vod. Přebytečné vody dešťové 
vody jsou likvidovány vsakem na pozemku. 

 

Technologická zařízení se na stavbě nevyskytují.  

B.2.8 Zásady požárně bezpečnostního řešení 

Požárně bezpečnostní řešení je součástí samostatné přílohy projektu. Požárně nebezpečný prostor 
nezasahuje na sousední pozemky. 

B.2.9 Úspora energie a tepelná ochrana 

Energetická náročnost 
 
Navržená novostavba je nulová stavba v kategorii energetické náročnosti „A“.  
 
Tepelná technika 
 
Základová deska je zateplena EPS 250 mm. 
Podzemní část obvodových stěna do výšky 150 mm nad terén je zateplený 150 mm XPS. 
Nadzemní část obvodového zdiva je zateplená 200 mm fasádního EPS GREY difúzně otevřeného kotveného 
dle předpisů výrobce s kotvami s přerušeným tepelným mostem. Doporučuji systém ISOVER, alternativně 
BAUMIT či WEBER.  
Ploché střechy jsou zateplené 300 mm EPS pro střechy + 10–150 mm EPS na spádové klíny. 
Atiky hlavního objektu je zateplená ze tří stran, z vnější strany 200 mm EPS GREY, z horní a zadní strany 80 
mm EPS GREY. 
Atika přístavby je z vnější strany po výškové uskočení zateplena 200 mm EPS GREY. Konstrukce atiky je 
dřevěný kde výplň této konstrukce je EPS GREY 150 mm. 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

13 
 

V úrovni stropní konstrukce je železobetonový věnec proteplený nad rámec fasádního zateplení o dalších 60 
mm EPS, tato izolace je vložená do bednění při betonáži stropu. 
Pod nadokenními do fasády zapuštěnými kastlíky žaluzií je do mezery mezi kastlík a zateplení ŽB věnce 
vložené min. 40 mm PIR. 
Meziokenní výplně jsou zateplené min. 100 mm PIR. 

B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální 
prostředí 

zásady řešení parametrů stavby – větrání, vytápění, osvětlení, zásobování vodou, odpadů apod., a dále 
zásady řešení vlivu stavby na okolí – vibrace, hluk, prašnost apod. 
 
Větrání celé stavby je zajištěno centrální vzduchotechnikou s rekuperací tepla. Rekuperace vlhkosti je 
zajištěna entalpickým výměníkem. Výkon VZT jednotky je 350 m3. Jednotka je umístěná v technické místnosti 
v 1.NP, navenek nepůsobí žádný hluk. Uvnitř objektu je akustika jednotky zajištěná tak, že na vedení jsou 
osazené akustické tlumiče. 
 
Zdrojem tepla je plynový kotel. Výkon zdroje tepla je do 150 kW. Zdroj tepla je umístěný v místnosti č. S.05 
v 1.PP, navenek nepůsobí žádný hluk. Rozvody tepla jsou řešené v podlahách. Výroba TUV je zajištěná 
v zásobníku teplé vody. Systém je připravený na budoucí připojení fotovoltaických panelů. 
 
Z toho vyplívá, že i bez dalšího prokazování hluk ze stacionárních zdrojů hluku nepřekročí v chráněném 
venkovním i vnitřním prostoru staveb v denní a v noční době LAeq =50 / 40 dB. Veškerá zařízení, která 
produkují hluk (plynový kotel, VZT jednotka s rekuperací atd.) jsou umístěné uvnitř objektu a navenek 
nepůsobí žádný hluk, vibrace ani nezvyšují prašnost. 
 
Všechny obytné prostory domu jsou osvětlené denním světlem. Umělé osvětlení je navrženo v dostatečné 
intenzitě dle ČSN. 
 
Zdroj pitné vody je stávající vodovodní přípojka z veřejného řadu v ulici Výletní. 
 
Splaškové vody jsou svedeny do stávající gravitační přípojky a veřejného řadu splaškové kanalizace v ulici 
Výletní. 
 
Dešťové vody jsou akumulovány na pozemku v akumulační jímce dešťových vod. Přebytečné vody dešťové 
vody jsou likvidovány vsakem na pozemku. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

14 
 

B.2.11 Zásady ochrany stavby před negativními účinky vnějšího prostředí  

a) ochrana před pronikáním radonu z podloží 

 

Záměr je zaizolována proti středním radonovému zatížení dvojicí modifikovaných asfaltových pásů GLASTEK 
ELASTEK v základové konstrukci domu. Veškeré prostupy skrz základové konstrukce jsou plynotěsné. 
 
b) ochrana před bludnými proudy 

 

Nevyskytují se. 

 

c) ochrana před technickou seizmicitou 

 

Nevyskytuje se. 

 

d) ochrana před hlukem 

 

Nevyskytuje se. 

 

e) protipovodňová opatření 

 

Nevyskytují se. 

 

f) ostatní účinky – vliv poddolování, výskyt metanu apod. 

 

Nevyskytují se. 

B.3 PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU 

a) napojovací místa technické infrastruktury 
 
b) připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky 

 

• Vodovodní přípojka: D32, délka cca 4 m. Vodovodní přípojka je stávající včetně vodoměrné šachty 
bezprostředně za hranicí pozemku. Domovní vedení vodovodu jsou na vlastním pozemku vedené dle 
dispozičního řešení navrženého záměru.  

 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

15 
 

• Přípojka splašková kanalizace: D 150, délka cca 4,6 m. Přípojka splaškové kanalizace je stávající 
včetně připojovací revizní šachty bezprostředně za hranicí pozemku. Domovní rozvody splaškové 
kanalizace jsou na vlastním pozemku vedené dle dispozičního řešení navrženého záměru. 

 

• Dešťové vody jsou zadržované na pozemku v akumulační jímce dešťových vod a následně znovu 
využity na zalévání. Akumulační nádrž na dešťovou vodu: 20 m3, za akumulační nádrží je pojistný 
vsakovací prostor o ploše cca 50 m2. 

 

• Plynová STL přípojka: D32, délka cca 7 m. Plynová STL přípojka je stávající včetně pilířku s HUP v 
oplocení. Domovní vedení NTL plynovodu jsou na vlastním pozemku vedené dle dispozičního řešení 
navrženého záměru. 

 

• Přípojka elektro je stávající včetně pilířku s RIS před oplocením. Domovní vedení elektro jsou na 
vlastním pozemku vedené dle dispozičního řešení navrženého záměru.  

• Přípojka sítí elektronické komunikace (SEK) je stávající včetně přípojného pilířku před oplocením. 
Domovní vedení slaboproudu jsou na vlastním pozemku vedené dle dispozičního řešení navrženého 
záměru.  

 

B.4 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ 

a) popis dopravního řešení včetně bezbariérových opatření pro přístupnost a užívání stavby osobami 
se sníženou schopností pohybu nebo orientace 

 

Stavba bude napojena na stávající sjezd na pozemek o šířce 6,2 metru. Vsup na pozemek bude novou 
brankou o šířce 1,2 metru hned vedle. 
 
Rodinný dům je dvou podlažní, není proto 100 % bezbariérový. Přesto k němu je bezbariérový přístup. Hlavní 
vstup do domu stejně jako celé 1.NP přízemí včetně krytého stání je v úrovni terénu, takže je bezbariérově 
přístupné. 2.NP je přístupné pouze po vnitřním schodišti. To umožňuje v budoucnu instalaci plošiny pro 
invalidní vozíky. Vnitřní povrchy podlah jsou protiskluzné, prosklené stěny a dveře jsou opatřeny okopovou 
lištou.  
 
b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 

 

Příjezdová komunikace k pozemku je ulice Výletní, která má vozovku z asfaltovým krytem, šířka vozovky je 
7,7 m. 

 

c) doprava v klidu 

 

Na pozemku navrhovaného záměru y je zajištěno dostatečné množství parkovacích a odstavných ploch. 
Parkování pro 2 auta je zajištěno ve stavebně odděleném krytém stání.  

 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

16 
 

d) pěší a cyklistické stezky 

 

Nejsou stavbou dotčeny. 

B.5 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV 

a) terénní úpravy 
 
Dům je umístěný v severní části svažitého pozemku směrem k uliční čáře. Hlavní obytná část zahrady se 
nachází při jižní fasádě dom, kde dochází k bezprostřednímu propojení interiéru a exteriéru. Západní i 
východní část zahrady je opatřena o novou vzrostlou zeleň, aby došlo k vizuálnímu odclonění sousedních 
objektů. Jižní část zahrady se svažuje do prudkého kopce. Tato část bude samostatně řešena zahradním 
architektem.  
 
b) použité vegetační prvky 

 

Na pozemku budou po dokončení novostavby provedeny odborné zahradní a sadové úpravy. Bude vysazeno 
několik vrostlých stromů a keřů, pozemek bude zatravněn. 

 

c) biotechnická opatření 

 

Stavba nevyžaduje biotechnická opatření. 

 

B.6 POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO 
OCHRANA 

 

a) vliv na životní prostředí – ovzduší, hluk, voda, odpady a půda 

 

Stavba nemá negativní vliv na životní prostředí. 

 

b) vliv na přírodu a krajinu – ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a živočichů, 
zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině apod. 

 

Stavba nemá negativní vliv na přírodu a krajinu. 

 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

17 
 

c) vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 

 

Stavba nemá vliv na soustavu chráněných území Natura 2000. 

 

d) způsob zohlednění podmínek závazného stanoviska posouzení vlivu záměru na životní prostředí, je-
li podkladem 

 

V současnosti probíhá inženýrská činnost a jednání s dotčenými orgány státní správy a správci sítí. Seznam 
podmínek a popis jejich zohlednění bude součástí přílohy projektové dokumentace v dokončení inženýrské 
činnosti. 
 
Podrobně jsou informace popsané v odstavci B.1.e této souhrnné technické zprávy. 

 

e) v případě záměrů spadajících do režimu zákona o integrované prevenci základní parametry způsobu 
naplnění závěrů o nejlepších dostupných technikách nebo integrované povolení, bylo-li vydáno 

 

Stavba nevyžaduje opatření o integrované prevenci. 

 

f) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných 
právních předpisů 

 

Stavba nevyžaduje navržení ochranných a bezpečnostních pásem. 

B.7 OCHRANA OBYVATELSTVA 

Stavba nevyžaduje funkce plnění ochrany obyvatelstva. 

B.8 Zásady organizace výstavby 

a) potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění 

 

Staveniště bude napojeno na stávající přípojky. Na připojení elektra bude zřízen staveništní odběr. 

 

b) odvodnění staveniště 

 

Staveniště bude odvodněno vsakováním na pozemku stavby. 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

18 
 

 

c) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 

 

Staveniště je napojeno na stávající sjezd o šířce 6,2 m. 

 

d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky 

 

Provádění stavby nemá vliv na okolní stavby a pozemky. 

 

e) ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin  

 

Stavba bude probíhat pouze na pozemku stavebníka. 

 

f) maximální dočasné a trvalé zábory pro staveniště 

 

Stavba bude probíhat pouze na pozemku stavebníka. 

 

g) požadavky na bezbariérové obchozí trasy 

 

Nejsou požadovány. 

 

h) maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace 

 

V průběhu stavby bude průběžně likvidován odpad ze stavební činnosti a na staveništi bude udržován 
pořádek. Odpadový materiál vzniklý při bourání zbytků konstrukcí a při stavební činnosti bude likvidován 
v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
změn (dále jen zákon o odpadech) a jeho prováděcích předpisů. Odpadní materiály budou na staveništi 
tříděny, budou ukládány buď přímo na transportní vozidla, nebo do kontejnerů umístěných na ploše hlavního 
staveniště pro následný odvoz. Přednostně budou odpady druhotně využity (stavební recykláž, dřevní hmota, 
železo). Druhotné využití bude mít přednost před jejich uložením na skládku nebo jiným využitím odpadů. 
Odpady budou předány pouze osobám, které jsou dle zákona o odpadech k jejich převzetí oprávněny. Ke 
kolaudaci budou předloženy doklady o způsobu odstranění odpadů ze stavební činnosti, pokud jejich další 
využití na stavbě není možné. Při běžné stavební činností se předpokládá likvidace následujících druhů 
odpadu: 
 

• Odpadový materiál ze stavební činnosti (dřevo, suť, polystyren apod.) bude ukládán na 
mezideponii v prostoru staveniště a průběžně odvážen na vhodnou skládku. 

 

• Vytěžená zemina bude kompletně znovupoužita na terénní a zahradní úpravy pozemku. 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

19 
 

 
Vhodné skládky pro ukládání odpadu ze stavební činnosti zajistí zhotovitel stavby v rámci dodávky stavby. 

 

i) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 

 

V průběhu výkopových prací bude z prostoru stavby sejmuta ornice v mocnosti min. 200 mm, bude uložena na 
mezideponii na pozemku stavby. Sejmutá ornice bude znovu použita k terénním úpravám a jako podklad pro 
zahradní a sadové úpravy pozemku. Odhad výkopových prací je cca 196 m3. Všechna vytěžená zemina bude 
znovu použita na obsypy a zásypy a na dotvarování terénu kolem domu.  
 
Pro vyrovnání terénu bude potřeba na stavbu přivést zeminu - cca 318m3.  

 

j) ochrana životního prostředí při výstavbě 

 

OCHRANA PROTI HLUKU A VYBRACÍM 
 
Zhotovitel stavebních prací je povinen používat především stroje a mechanizmy v dobrém technickém stavu, 
jejichž hlučnost nepřekračuje hodnoty stanovené v technických osvědčeních. Při stavební činnosti bude nutno 
dodržovat povolené hladiny hluku pro dané období stanovené ve VN č. 148/2006 o ochraně zdraví před 
nepříznivými účinky hluku a vibrací. Nebude překročen v chráněném venkovním prostoru nejbližších staveb 
nebude docházet při realizaci stavby v době od 7:00 do 21:00 hod k překračování hygienického limitu LAeq,S = 
65 DB.  
 
OCHRANA PROTI ZNEČIŠŤOVÁNÍ OVZDUŠÍ VÝFUKOVÝMI PLYNY A PRACHEM 
 
Dodavatel je povinen zabezpečit provoz dopravních prostředků produkujících ve výfukových plynech 
škodliviny v množství odpovídajícím platným vyhláškám a předpisům o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích. Nasazování stavebních strojů se spalovacími motory omezovat na nejmenší 
možnou míru, provádět pravidelné technické prohlídky vozidel a pravidelné seřizování motorů.  
 
OCHRANA PROTI ZNEČIŠŤOVÁNÍ KOMUNIKACÍ A NADMĚRNÉ PRAŠNOSTI 
 
Vozidla vyjíždějící ze staveniště musí být řádně očištěna, aby nedocházelo ke znečišťování veřejných 
komunikací zejména zeminou, betonovou směsí apod. Případné znečištění veřejných komunikací musí být 
pravidelně odstraňováno. Vozidla dopravující sypké materiály musí používat k zakrytí hmot plachty, 
vybouranou suť je nutno v případě zvýšené prašnosti kropit. Vnitro staveništní komunikace a plochy budou 
pravidelně čištěny, v případě tvorby prachu kropeny vodou. 
 
OCHRANA PROTI ZNEČIŠŤOVÁNÍ PODZEMNÍCH A POVRCHOVÝCH VOD A KANALIZACE 
 
Po dobu výstavby je nutno při provádění stavebních prací a provozu zařízení staveniště vhodným způsobem 
zabezpečit, aby nemohlo dojít ke znečištění podzemních vod. Jedná se zejména o vhodný způsob odvádění 
dešťových vod ze stavební jámy, provozních, výrobních a skladovacích ploch staveniště. Odvádění 
srážkových vod ze staveniště musí být zabezpečeno tak, aby se zabránilo rozmáčení povrchů ploch 
staveniště.  
 
 



Souhrnná technická zpráva  Bc. Stromšíková Soňa  

20 
 

PRACOVNÍ DOBA 
 
Stavební práce budou prováděny v pracovních dnech od 8:00 do 18:00. 

 

k) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

 

Na staveništi budou dodržovány zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Stavba bude spolupracovat s 
koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle jiných právních předpisů. 

 

l) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb 

 

Stavba nevyžaduje úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb. 

 

m) zásady pro dopravní inženýrská opatření 

 

Stavba nevyžaduje dopravní inženýrská opatření. 

 

n) stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby – provádění stavby za provozu, opatření proti 
účinkům vnějšího prostředí při výstavbě apod. 

 

Stavba nevyžaduje speciální podmínky pro provádění stavby. 

 

o) postup výstavby, rozhodující dílčí termíny 

 

Stavba bude probíhat cca 1,5 roku od nabytí právní moci stavebního povolení. Předpoklad dokončení stavby 
je rok 2024. 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:
VýLETNí 285, VALAšSKé MEZI říčí 75701
POZEMKY Č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2459/2, 1051/1

SITUAČNÍ VÝKRESY

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

C

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285



Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

Kontroloval:

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 2000

SITUAČNÍ VÝKRES
ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

C.1

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

VÝLETNÍ



ŘEŠENÝ ÚZEMÍ 

OBRYS STÁVAJÍCÍHO OVJEKTU 

NAVRHOVANÁ STAVEBNÍ ÚPRAVA 

BOURANÉ OBJEKTY  

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

Kontroloval:

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 500

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ
VÝKRES

C.2

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

ULICE VÝLETNÍ



RŠ

HUP

STÁVAJÍCÍ VOZOVKA - ASFALT 

PŘÍSTŘEŠEK NA POPELNICE 
STÁVAJÍCÍ SJEZD  

NOVÝ VSTUP 

ELEKTRICKÁ BRÁNA Š. 5000mm
VSTUPNÍ BRANKA Š. 1200mm

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ  

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í O
PL

OC
EN

Í  
STÁVAJÍCÍ PILÍŘEK HUP 

STÁVAJÍCÍ REVIZNÍ ŠACHTA 
PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE 

STÁVAJÍCÍ PILÍŘEK RIS 

SO 01
atika +6.990

±0,000 = 321,1600

UT -0,015
PT +0,094

atika +3.650

SO 03

SO 04

SO 04

SO 05

SO 06

SO 06

SO 06

SO 06

SO 06 

SO 08SO 09
SO 10

SO 11,12

SO 13
AKUM.

2471  

2469  

2473/2  

2458  

2459/1
2458  

2458  

2457/2  

2457/4  

2457/3  

24587/1 

1051/1

ČÁST ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ DLE NÁVRHU 
KRAJINÁŘSKÉHO ARCHITEKTA

10300

10390
3790

525060004300

9305

4710

4710

1500

11020

SO 00

SO 00

SO 02

STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ 

PŘÍPOJKA  

STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ 
KANALIZACE 

VSAK.

UT -0,100
PT -0,697

UT -0,480
PT -1,114UT -0,480

PT -1,185

UT -0,480
PT -1,185

UT -1,130
PT -2,220

UT -0,150
PT -0,920

UT -0,015
PT -0,645

92602315

6205
1200

ULICE VÝLETNÍ

LEGENDA GRAFICKÉHO ZNAČENÍ:
HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

STAVEBNÍ POZEMEK

OPLOCENÍ

LEGENDA STÁVAJÍCÍH SÍTÍ:

LEGENDA NOVÝCH SÍTÍ:

VEŘEJNÝ ŘÁD - VODOVOD 
VEŘEJNÁ  KANALIZACE
VEDENÍ NN - NADZEMNÍ

VODOVOD
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ 
ROZVODY NN
NTL PLYNOVOD 
KANALIZACE DEŠŤOVÁ 

BOURANÉ OBJEKTY

OBRYS SO 01 A SO 02 V ÚROVNI 1.NP

OBRYS SO 01 NA ÚROVNI 2.NP

BETONOVÉ DLAŽDICE POJÍZDNÉ 

PALUBY DŘEVO

KAČÍREK

TRÁVA 

STÁVAJÍCÍ NEBO NAVRHOVANÁ ZELEŇ

PŮVODNÍ PŮDORYS  OBJEKTU

HRANICE POZEMKŮ

2457/2 PARCELNÍ ČÍSLA 

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Počet formátů: Měřítko:

3xA4

Kontroloval:

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 200

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ
VÝKRES

C.3

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

LEGENDA STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:

SO 00 DEMOLICE
SO 01 STÁVAJÍCÍ RODINNÝ DŮM A PŘÍSTAVBA 

SO 03 VJEZDOVÝ A MANIPULAČNÍ PROSTOR
SO 04 ZAHRADNÍ CHODNÍČKY 
SO 05 OPLOCENÍ VČ. BRANKY, EL. BRÁNY A PŘÍSTŘEŠKU 

NA POPELNICE 
SO 06 ZAHRADNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY
SO 07 TERÉNNÍ PRÁCE
SO 08 VENKOVNÍ DOMOVNÍ ROZVOD VODOVODU 
SO 09 VENKOVNÍ DOMOVNÍ ROZVODY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
SO 10 VENKOVNÍ DOMOVNÍ ROZVOD PLYNU
SO 11 VENKOVNÍ DOMOVNÍ ROZVOD NN 
SO 12 VENKOVNÍ DOMOVNÍ VEDENÍ SEK 
SO 13 LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD A AKUMULACE - VSAK 

SO 02 KRYTÉ STÁNÍ 



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:
VýLETNí 285, VALAšSKé MEZI říčí 75701
POZEMKY Č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2459/2, 1051/1

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

D.1.1

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285



OBSAH 

00 TECHNICKÁ ZPRÁVA

01 PŮDORYS 1.PP STÁVAJÍCÍ STAV 

ČÍSLO NÁZEV PŘÍLOHY POZNÁMKA

02 PŮDORYS 1.NP STÁVAJÍCÍ STAV 

03 PŮDORYS 2.NP STÁVAJÍCÍ STAV 

04 POHLEDY STÁVAJÍCÍ STAV 

05 POHLEDY STÁVAJÍCÍ STAV

06 PŮDORYS 1.PP DEMOLIČNÍ PRÁCE 

07 PŮDORYS 1.NP DEMOLIČNÍ PRÁCE

08 PŮDORYS 2.NP DEMOLIČNÍ PRÁCE

09 PŮDORYS ZÁKLADŮ

10 PŮDORYS 1.PP NÁVRH 

11 PŮDORYS 1.NP NÁVRH

12 PŮDORYS 2.NP NÁVRH

13 POHLED NA STŘECHU

14 ŘEZ A-A´ 

15 ŘEZ B-B´

16 ŘEZ C-C´

17 POHLED SEVERNÍ 

18 POHLED JIŽNÍ

19 POHLED ZÁPADNÍ 

20 POHLED VÝCHODNÍ

21 KATALOG DETAILŮ

22 KONSTRUKČNÍ SKLADY

23 TABULKA OKEN

24 TABULKA DVEŘÍ

25 KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

26 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

27 NÁVRH INTERIÉRU - KOUPELNA 



Architektonicko – stavební řešení                                                                      Stromšíková Soňa  

1 
 

1. ARCHITEKTONICKÉ, VÝTVARNÉ, MATERIÁLOVÉ, DISPOZIČNÍ A 
PROVOZNÍ ŘEŠENÍ  

1.1 STAVEBNÍ ZÁMĚR  
 
Plánované stavební úpravy a přístavba rodinného domku se nachází na pozemku o rozloze 1569 m2 

v katastrálním území – Valašské meziříčí – město [776360]. Parcelní čísla: 2457/2, 2457/1, 2459/2, 2457/4, 
2457/3 a část pozemku ve vlastnictví investora p.č 1051/1 se nachází v katastrálním území Křivé – okres 
Vsetín. V současné době stojí na pozemku rodinný dům s přilehnou garáží a zahradním domkem. Okolí i 
pozemek je plně zasíťovaný. Lokalita je uprostřed stabilizovaného zastavěného území, kde převládá zástavba 
rodinných domů.  
 
1.2 URBANISTICKÉ ŘEŠENÍ  
 
Záměr splňuje požadavky územního plánu, podrobněji souhrnná technická zpráva odstavec B.1.c) 
 
Umístění domu na pozemku vychází z předpokládané uliční čáry cca 2 metry od uličního plotu směrem do 
ulice Výletní. Vzdálenost od ostatních hranic pozemku je ze západní strany 4,7 metrů a z východní strany 2,3 
metry. Umístění domu na pozemku je místně obvyklé. Výška podlahy ± 0,000 v 1.NP přízemí je +0,015 m nad 
úrovní upraveného terénu. Patrová část hlavní stavby rodinného domu je zastřešená plochou střechou 
s atikou ve výšce +6.990. Přízemní část, která má větší půdorysnou plochu, než patrová část je zastřešená 
plochou střechou s atikou ve výšce +3.650 m. Na dům navazující doplňkové stavby stavebně odděleného 
krytého stání. To je zastřešené plochou střechou o výšce atiky +3.650 m. 
 
Sjezd na pozemek o šířce 6,2 m z ulice je stávající, vstup na pozemek je navržený hned vedle.  
 
1.3 ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ  
 
Finální stavební úpravy s přístavbou vytváří gradující kompozici několika hmot. Hlavní stavba rodinného domu 
je dvoupatrová a výrazně převyšuje přidruženou přístavbu obývacího pokoje, která se zastřešeným stáním 
obíhá a vytváří kolem hlavní hmoty pomyslný kšilt probíhající až na severní část fasády a tvoří tak krytý vstup 
do objektu. Gradaci hmot podporuje atika kšiltu se snižujícím odskokem.  
 
Tvarové řešení je podpořeno materiálovým řešením převážně prvků oplechování. Fasáda hlavní část stavby 
rodinného domu je řešená jako kontaktní omítka bílé barvy. Atika kšiltu je z hliníku šedé barvy a vizuálně tak 
podporuje oddělení a odlehčení celkové hmoty. Ve stejném odstínu jsou pak klempířské prvky, rámy oken a 
žaluzií. Obklad fasády pod krytím stáním je z trapézového plechu.  
 
1.4 DISPOZICE  
 
V nejnižší úrovni 1.PP se nachází technická místnost, sklad, prostor pro fitness nebo jiné sportovní vyžití a 
prádelna se sprchou pro psy. Vstup do podzemního podlaží je z hlavního komunikačního prostoru 1.NP 
 
V 1.NP je při vstupu navržena vstupní hala s šatnou a napojena na wc i centrální vertikální komunikaci. V jižní 
části se stávající stavba rodinného domu napojuje na přístavbu, kde přes kuchyň se dostaneme do velkého 
proskleného obývacího pokoje kde je umístěna i knihovnička s posezením. Dále také jídelní kout. S-J-Z strana 
prvního podlaží je věnována master bedroom s prostornou šatnou a samostatnou koupelnou s wc. 



Architektonicko – stavební řešení                                                                      Stromšíková Soňa  

2 
 

 
Druhé nadzemní podlaží je věnováno dětem. Nacházejí se zde dva velké pokoje. Samostatné wc a koupelna. 
Je zde navržena také oddělená šatna, která v případě potřeby může být proměněna na třetí samostatný pokoj.  

2. BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ 

Rodinný dům je dvou podlažní, není proto 100 % bezbariérový. Přesto k němu je bezbariérový přístup. Hlavní 
vstup do domu stejně jako celé 1.NP přízemí včetně krytého stání je v úrovni terénu, takže je bezbariérově 
přístupné. 2.NP je přístupné pouze po vnitřním schodišti. To umožňuje v budoucnu instalaci plošiny pro 
invalidní vozíky. Vnitřní povrchy podlah jsou protiskluzné, prosklené stěny a dveře jsou opatřeny okapovou 
lištou.  

3. KONSTRUKČNÍ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ A TECHNICKÉ 
VLASTNOSTI STAVBY  

Stavba je navržena a musí být provedena tak, aby zatížení a jiné vlivy, kterým je vystavena během výstavby a 
užívání, při řádně prováděné běžné údržbě, po dobu předpokládané životnosti nemohly způsobit zřícení 
stavby nebo její části, větší stupeň nepřípustného přetvoření, poškození jiných částí stavby nebo technického 
zařízení anebo instalovaného vybavení v důsledku většího přetvoření nosné konstrukce nebo poškození 
v případě, kdy je rozsah neúměrný původní příčině. 
 
 
ZALOŽENÍ OBJEKTU 
 
Předpokládá se, že stávající rodinný dům je založený na základových pasech. Zde nedojde k statické úpravě 
založení objektu a předpokládá pouze zateplení stávajícího suterénního zdiva.  
 
Nová přístavba bude založena na základových pase z prostého betonu C16/20 šířky 600-750 mm. Základová 
spáry je stupňovaná a leží v nezámrzné hloubce od -2,365 až po -2,865mm pod úrovní ±0,000 nebo 
minimálně 600 mm v původním rostlém terénu. Šířka základu vychází z předpokládané únosnosti zeminy min. 
150 kPa. V případě zjištění výskytu méně únosných zemin v průběhu výkopových prací musí být šířka základů 
upravena po dohodě se statikem. Horní část základových pasů bude provedena z bednicích tvarovek tl. 250 
mm vyplněných ocelovou výztuží a betonem C16/20. Pod betonovými sloupky je navržena základová patka 
rozměrů 600x430 – sloup je v blízkosti stávajícího zdiva i základů a je nutné ho odizolovat, zde základová 
spára leží ve stejné hloubce jako základová spára stávajících základů. Pod celým půdorys přístavby bude 
provedena železobetonová podkladní deska tloušťky 200 mm z betonu C20/2, vyztužená sítí KARI 8/150/150.  
 
HYDROIZOLACE ZÁKLADOVÉ DESKY 
 
Hydroizolace základové desky včetně podzemních zdí je navržená z dvojice modifikovaných asfaltových pásů 
GLASTEK ELSTEK, hydroizolace je současně i účinná izolace proti radonu. 

 

 



Architektonicko – stavební řešení                                                                      Stromšíková Soňa  

3 
 

NOSNÉ STĚNY 1.NP A 2.NP 
 
Obvodové stěny jsou na části půdorysu stávající viz. výkres – zdivo tl. 450 mm. Ostatní nosné obvodové stěna 
jsou tvořeny z POROTHERMU 44 zděné na maltu. Vnitřní nosné stěny jsou tvořeny z POROTHERMU 19AKU. 
 
Nosná stěna doplňkové stavby stavebně odděleného krytého stání je stěna z pohledového železobetonu tl. 
200 mm je vyztužená sítí 2 x KARI 8/150/150 při obou površích a doplňkovou výztuží R8.  
 
VĚNCE 
 
Věnce jsou v úrovni stropu integrované se stropní konstrukcí.  
 
DĚLÍCÍ PŘÍČKY 1.NP A 2.NP 
 
Mezi pokojové dělící příčky jsou z POROTHERM 14 AKU tl. 150mm. Doplňkové příčky pro dveře je konstrukce 
z MDF desek.  
 
STROP NAD 1.NP (PATROVÁ ČÁST), STROP / STŘECHA NAD 2.NP 
 
Strop nad 1.NP je nová železobetonová deska tl. 250 mm, vyztužená sítí 2 x KARI 8/150/150 při obou 
površích a doplňkovou výztuží R8, probíhající i nad přístavbu, kde tvoří nosnou část střešní konstrukce. 
Zastřešení krytého stání je ve stejné výškové úrovni jako strop nad 1.NP. Jedná se o železobetonovou desku 
tl. 250 mm která je podepřena stěnou a sloupy a ve styku se stávajícím objektem je řešená pomocí 
ISOKORBU.  
 
Strop / střecha 2.NP je železobetonová deska tl. 250 mm vyztužená sítí 2 x KARI 8/150/150 při obou površích 
a doplňkovou výztuží R8. 
 
VNITŘNÍ SCHODIŠTĚ 
 
Vnitřní schodiště bude provedeno jako prefabrikované železobetonové, tloušťka 
mezipodesty je 200 mm, tloušťka schodnice je 170 mm, výztuž síť 8/150/150 při spodním povrchu a vázaná 
výztuž R8 po 150 mm v přechodech podest do schodnic. Mezipodesta je vetknutá do okolních stěn v kapse.  
 
STŘEŠNÍ KRYTINA, KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY A ODVOD DEŠŤOVÉ VODY ZE STŘECH 
 
Střešní krytina přístavby a krytého stání je s vegetační vrstvou. Střecha nad hlavním objektem je PVC fólie 
s kačírkem. Všechny viditelné klempířské výrobky na fasádě (oplechování atiky, parapety apod.) jsou z hliníku 
ve stejném odstínu RAL 7073. Ploché střech mají zaatikové žlaby a dešťové svody jsou vedeny v zateplení 
fasády. Zaatikové vpusti jsou doplněné o vyhřívání.  
 
OKNA, DVEŘE 
 
Okna jsou navržená jako hliníková z profilu 60 s trojskly. Vstupní dveře jsou navržená jako hliníková plná 
 
 
 
 
 



Architektonicko – stavební řešení                                                                      Stromšíková Soňa  

4 
 

FASÁDA 
 
Fasáda je řešená z kontaktní probarvené omítky na perlinku a lepidlo včetně všech systémových 
ukončovacích, lemovacích, nárožních a distančních prvků. Doporučuji systém STO, alternativně BAUMIT či 
WEBER. Fasáda pod zastřešenou částí vstupu je obložená trapézovým plechem.  

4. STAVEBNÍ FYZIKA – TEPELNÁ TECHNIKA, OSVĚTLENÍ, 
AKUSTIKA – HLUK, VIBRACE – POPIS ŘEŠENÍ  

Energetická náročnost 
 
Navržená novostavba je nulová stavba v kategorii energetické náročnosti „A“.  
 
Tepelná technika 
 

• Základová deska je zateplena EPS 250 mm. 

• Podzemní část obvodových stěna do výšky 150 mm nad terén je zateplený 150 mm XPS. 

• Nadzemní část obvodového zdiva je zateplená 200 mm fasádního EPS GREY difúzně otevřeného 
kotveného dle předpisů výrobce s kotvami s přerušeným tepelným mostem. Doporučuji systém ISOVER, 
alternativně BAUMIT či WEBER.  

• Ploché střechy jsou zateplené 300 mm EPS pro střechy + 10–150 mm EPS na spádové klíny. 

• Atiky hlavního objektu je zateplená ze tří stran, z vnější strany 200 mm EPS GREY, z horní a zadní 
strany 80 mm EPS GREY. 

• Atika přístavby je z vnější strany po výškové uskočení zateplena 200 mm EPS GREY. Konstrukce 
atiky je dřevěný kde výplň této konstrukce je EPS GREY 150 mm. 
 
V úrovni stropní konstrukce je železobetonový věnec proteplený nad rámec fasádního zateplení o dalších 60 
mm EPS, tato izolace je vložená do bednění při betonáži stropu. 
Pod nadokenními do fasády zapuštěnými kastlíky žaluzií je do mezery mezi kastlík a zateplení ŽB věnce 
vložené min. 40 mm PIR. 
Meziokenní výplně jsou zateplené min. 100 mm PIR. 
 
Větrání celé stavby je zajištěno centrální vzduchotechnikou s rekuperací tepla. Rekuperace vlhkosti je 
zajištěna entalpickým výměníkem. Výkon VZT jednotky je 350 m3. Jednotka je umístěná v technické místnosti 
v 1.NP, navenek nepůsobí žádný hluk. Uvnitř objektu je akustika jednotky zajištěná tak, že na vedení jsou 
osazené akustické tlumiče. 
 
Zdrojem tepla je plynový kotel. Výkon zdroje tepla je do 150 kW. Zdroj tepla je umístěný v místnosti č. S.05 
v 1.PP, navenek nepůsobí žádný hluk. Rozvody tepla jsou řešené v podlahách. Výroba TUV je zajištěná 
v zásobníku teplé vody. Systém je připravený na budoucí připojení fotovoltaických panelů. 
 
Z toho vyplívá, že i bez dalšího prokazování hluk ze stacionárních zdrojů hluku nepřekročí v chráněném 
venkovním i vnitřním prostoru staveb v denní a v noční době LAeq =50 / 40 dB. Veškerá zařízení, která 
produkují hluk (plynový kotel, VZT jednotka s rekuperací atd.) jsou umístěné uvnitř objektu a navenek 
nepůsobí žádný hluk, vibrace ani nezvyšují prašnost. 

 
 
 

V Praze dne 10.1.2021 

 
 

Vypracovala Bc. Soňa Stromšíková 

  



500 4100 300 2150 300 2050 500 2750 400
9900 3150

50
0

44
00

30
0

43
00

50
0

10
00
0

500 1965 500 4275 500 1660 500 2100 300

9900 2400

13050

50
0

14
50

40
0

13
75

50
0

13
75

40
0

90
0

30
0

16
45

30
0

85
5

19
50

40
50

4430 150 4320

27
50

30
0

13
50

30
0

21
50

90
0

12
50

15
40

90
0

81
0

32
50

700
1970

700
1970

800
1970

800
1970

800
1970

PRÁDELNA 
16m2

SKLEP 
19.2m2

CHODBA 

TECH. MÍSTNOST 

SKLEP 
9.5m2

40
00

500 (900) 500 (900)

50
0 
(9
00
)

1570 900 1850

80
0

19
70

-2,710 

PT -1,185 PT -2,220

PT -0,920

PT -0,645

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

01

± 0,00   321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

PŮDORYS 1.PP
STÁVAJÍCÍ STAV



450 1200 1800 3300 1800 900 350
9900

45
0

43
50

30
0

17
05

18
00

94
5

45
0

10
00
0

450 6600 300 450
9900

45
0

14
00

30
0
47
5

18
00

13
75

30
0

39
00

10
00
0

2815 900 765 150 370 1000 3000

80
0

19
70

70
0

19
70

14
00
 (9
00
)

14
00
 (9
00
)

70
0

19
70

90
0

19
70

80
0

19
70

1400 (900)1400 (900)

600
1970

800
1970

800
1970

2100

4000 150 500 800 50
100
100 800 100

90
0

15
0

19
00

15
0

13
50

30
0

43
50

34
35

90
0

11
5

4000 150 4850 450 2850 300

36
50

OBÝVACÍ POKOJ 
20m2

LOŽNICE
17m2

KUCHYŇ
17m2

VERANDA
10.5m2

PŘEDSÍŇ
6.1m2

WC

KOUPELNA

1.NP
±0,000

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

02

± 0,00 = 321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

PŮDORYS 1.NP
STÁVAJÍCÍ STAV



POKOJ 
20m2

450 4180 450 1220 1800 1350 450

9900

45
0

17
50

12
00

33
00

12
00

16
50

45
0

10
00
0

450 6600 300 2100 450

9900
45
0

43
50

30
0

14
0

10
00

33
10

45
0

18
50

42
50

39
00

3150

12
00

15
0

31
00

10
0

31
00

15
0

13
00

2900 900 380 450 420 900 3050

31
00

13
50

30
0

43
50

4000 150 2450

450 1010 900 90

11
5

90
0

20
85

800
1970

80
0

19
70 80
0

19
70

1400 (900)

80
0

19
70

900
1970

14
00
 (9
00
)

14
00
 (9
00
)

POKOJ 
12m2

POKOJ 
12m2

KOUPELNA

CHODBA TERASA 
15.6m2±3,060

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

03

± 0,00 = 321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

PŮDORYS 2.NP
STÁVAJÍCÍ STAV

MĚŘÍTKO  1 : 50
PŘEPIŠTE HODNOTU1



2.NP + 3,060

1.NP
±0,000 = 321,160

+ 8,620

2.NP + 3,060

1.NP
±0,000 = 321,160

+ 8,620

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 100

05

± 0,00 = 321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

POHLEDY
STÁVAJÍCÍ STAV

POHLED SEVERNÍ 

POHLED VÝCHODNÍ 



2.NP + 3,060

1.NP
±0,000   321,160

+ 8,620

2.NP + 3,060

1.NP
±0,000   321,160

+ 8,620

+ 5,915

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 100

04

± 0,00 = 321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

POHLEDY
STÁVAJÍCÍ STAV

POHLED SEVERNÍ 

POHLED VÝCHODNÍ 



PRÁDELNA 
16m2

SKLEP 
19.2m2

CHODBA 

TECH. MÍSTNOST 

SKLEP 
9.5m2

1

700
1970

700
1970

800
1970

800
1970

800
1970

80
0

19
70

1
1

1 1

1

ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍ SKLADBY
PODLAH NA NOSNOU KONSTRUKCÍ 

2 2

2

ODSTRANĚNÍ ČÁSTI STAVBY I SE
 ZÁKLADOVOU KONSTRUKCÍ

4

6

2465 500 4275 500 2160 2400

30
0

55
5

30
0

19
95

80
0

50
17
75

50
0

17
75

1100 300 1000

90
0

2750 400

40
0

32
50

40
0

15
40

90
0

81
0

33
95

10
05

30
0

10
00

11
50

90
0

12
50

1810 900 1270 450 1720 900 1850

4100 300 2150 300 2050

30
0

27
50

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

06

± 0,00   321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

1:50

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

PŮDORYS 1.PP
DEMOLIČNÍ PRÁCE

1:50

LEGENDA 

1
2

3

BOURANÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

DEMONTÁŽ DVEŘÍ 

DEMONTÁŽ OKEN

DEMONTÁŽ PŮVODNÍHO SANITÁRNÍHO 
VYBAVENÍ

5

6

PROBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO ZDIVA 

DEMOLICE SCHODIŠTĚ 

4 PROUBOURÁNÍ NOVÝCH DVEŘÍ DO 
OBVODOVÉHO ZDIVA 

POZN. VYPRACOVÁVÁNÍ BOURACÍ 
DOKUMENTACE ZAPOČALO JIŽ PO 
HRUBÉM  VYKLIZENÍ OBJEKTU - 
ODSTRANĚNÍ VESTAVĚNÉHO 
NÁBYTKU, OTOPNÝCH TĚLES 
APOD.

ZAMĚŘENÍ INTERIÉRU Z DŮVODY 
NESHODY S PŮVODNÍ 
DOKUMENTACÍ BYLO 
PROVEDENO RUČNĚ 



LOŽNICE
19 m2 

OBÝVACÍ POKOJ
19 m2 

KUCHYŇ
17 m2 

KOUPELNA
4 m2 

WC
1 m2 

CHODBA
6 m2 

VERANDA
10 m2 

80
0

19
70 80
0

19
70

1

70
0

19
70

1

70
0

19
70

1

700
1970 1

80
0

19
70

1

3

3
3

2 2

2

2

5

4

ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍ SKLADBY
PODLAH NA NOSNOU KONSTRUKCÍ 

6

7

800
1970 1

1

800
1970 1

450 3670 2520 2000 1260 2400

28
75

20
00

19
30

18
00

13
95

1600 1880 970 150 1350 100 1000 300 2100 450 3150

30
0
47
5

18
00

13
75

30
0

38
00

14
00

100 1000 1750 300

43
50

30
0

13
50

22
90

75
0

2815 900 315 450 150 420 900 3000

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

07

± 0,00   321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

1:50

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

PŮDORYS 1.NP
DEMOLIČNÍ PRÁCE

1:50

LEGENDA 

1
2

3

BOURANÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

DEMONTÁŽ DVEŘÍ 

DEMONTÁŽ OKEN

DEMONTÁŽ PŮVODNÍHO SANITÁRNÍHO 
VYBAVENÍ

5

6

PROBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO ZDIVA 

DEMOLICE SCHODIŠTĚ 

4 PROUBOURÁNÍ NOVÝCH DVEŘÍ DO 
OBVODOVÉHO ZDIVA 

POZN. VYPRACOVÁVÁNÍ BOURACÍ 
DOKUMENTACE ZAPOČALO JIŽ PO 
HRUBÉM  VYKLIZENÍ OBJEKTU - 
ODSTRANĚNÍ VESTAVĚNÉHO 
NÁBYTKU, OTOPNÝCH TĚLES 
APOD.

ZAMĚŘENÍ INTERIÉRU Z DŮVODY 
NESHODY S PŮVODNÍ 
DOKUMENTACÍ BYLO 
PROVEDENO RUČNĚ 



80
0

19
70

1

POKOJ
12 m2 

POKOJ
19 m2 

CHODBA
6 m2 

KOUPELNA
7 m2 

POKOJ
13 m2 

80
0

19
70

1

800
1970 1

70
0

19
70

1

800
19701

2

2

2

ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍ SKLADBY
PODLAH I STROPNÍ KONSTRUKCE 

4
5

6

3

ODSTRANĚNÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE  

9900

10
00
0

53
45

28
05

18
50

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

08

± 0,00   321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

1:50

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

PŮDORYS 2.NP
DEMOLIČNÍ PRÁCE

1:50

MĚŘÍTKO  1 : 50
PŘEPIŠTE HODNOTU1

LEGENDA 

1
2

3

BOURANÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

DEMONTÁŽ DVEŘÍ 

DEMONTÁŽ OKEN

DEMONTÁŽ PŮVODNÍHO SANITÁRNÍHO 
VYBAVENÍ

5

6

DEMONTÁŽ ZÁBRADLÍ 

DEMOLICE SCHODIŠTĚ 

4 DEMOLICE ZASRŘEŠENÍ VERANDY 

POZN. VYPRACOVÁVÁNÍ BOURACÍ 
DOKUMENTACE ZAPOČALO JIŽ PO 
HRUBÉM  VYKLIZENÍ OBJEKTU - 
ODSTRANĚNÍ VESTAVĚNÉHO 
NÁBYTKU, OTOPNÝCH TĚLES 
APOD.

ZAMĚŘENÍ INTERIÉRU Z DŮVODY 
NESHODY S PŮVODNÍ 
DOKUMENTACÍ BYLO 
PROVEDENO RUČNĚ 



150 300 150
600

150 300 10250 300 150
10850

15
03

00
15

0
83

55
30

01
50

91
05

150 300 150 4800
5250

ZÁKLADOVÝ PAS 600/600 mm
DH -2.865 HH -2.265

-0.815

-2.265

-0.815150 300 150
600

200

-0
.81

5
-0

.81
5

ŽB. ZÁKLADOVÁ DESKA tl. 200mm
DH -1.015 HH -0.815

2xKARI 8/150/150 OBVODOVÁ VÝZTUŽ R8 á 200mm
-1.765

- 2.365

POZICE SUTERÉNNÍHO ZDIVA PŮVODNÍHO DOMU

60
0

20
0

75
0

60
0

-2.865
-2

.26
5

-2
.86

5

1250 600

15
0

30
0

15
060

0

1895 250 250

-1.765

- 2.365

ZÁKLADOVÝ PAS 600/600 mm
DH -2.365 HH -1.765

-1
.76

5

-2
,36

5

2x ZÁKLADOVÁ PATKA HL. 1000mm 
SPÁRA ZÁKLADOVÉ PATKY VE STEJNÉ 
ÚROVNI JAKO SPÁRA STÁVAJÍCÍ OBJEKTU 
cca DH - 4.190 HH -3.185 (dopřesněno v průběhu 
realizace kvůli chybějící stávající projektové 
dokumntaci)

25
0

10
0

25
0

250 100 80

38
25

25
0

10
0

25
0

250 100 85

20
0

75
0

60
0

15
03

00
15

0

60
0

150 300 150
600

-0.815

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

4xA4

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

09

± 0,00 = 321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

PŮDORYS ZÁKLADŮ



S.02

S.04

S.01

S.03

S.05

PRAČKA

ŠUŠIČKA 

SPRCHA 
PRO PSY

L
D5

P
D5

L
D5

80
0

19
7080
0

19
70

80
0

19
70

150 500 8900 500 150

10050

4430 150 4320

W1

W5

15
0

50
0

43
00

30
0

44
00

50
0

15
0

10
00
0

150 500 8900 500 150
9900

15
0

50
0

44
00

30
0

43
00

50
0

15
0

10
00
0

650 2980 200 1960 200

65
0

43
00

30
0

11
20

20
0

30
80

65
0

1810 900 3590 900 1700

32
80

15
x1
80
x2
60

15

1

3560 650

W4W4

W4

STÁVAJÍCÍ ZDIVO  

W1

W1

W1

15
0

13
30

1130 900 17301.PP
-2.705

C

C´A´

A

B B´

Z01

STÁVAJÍCÍ ZDIVO 

POROTHERM 44 - ZDĚNÉ NA MALTU

POROTHERM 19 AKU - ZDĚNÉ NA MALTU 

POROTHERM 14 AKU - ZDĚNÉ NA MALTU 

EPS tl. 200mm

TEPELNÁ IZOLACE POLYURETAN 

VEGETAČNÍ VRSTVA 

DŘEVĚNÁ PALUBA 

ŽELEZOBETON 

Oxx OKNA - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Dxx DVEŘE - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Kxx KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Žxx PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

Wxx SKLADBY ZDÍ - viz. SKLADBY 

Pxx SKLADBY PODLAH - viz. SKLADBY  

Sxx SKLADBY STŘECH - viz. SKLADBY 

Zxx ZÁMEČNICKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

3xA4

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

10

± 0,00   321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

1:50

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

PŮDORYS 1.PP

1:50

MĚŘÍTKO  1 : 50
08 - NÁVRH 1.PP1

č.m. název místnosti plocha povrchová úprava podlahy povrchová úprava stěny povrchová úprava stropu

S.02 FITNESS / POLE
DANCE

19,05 m² litá podlaha sádrová omítka sádrová omítka

S.04 CHODBA 7,09 m² litá podlaha sádrová omítka sádrová omítka
S.01 PRÁDELNA 19,65 m² litá podlaha sádrová omítka sádrová omítka
S.03 SKLAD 18,58 m² litá podlaha sádrová omítka sádrová omítka

S.05 TECHNICKÁ
MÍSTNOST

10,96 m² litá podlaha sádrová omítka sádrová omítka

LEGENDA MATERIÁLŮ

LEGENDA ZNAČEK TABULKA MÍSTNOSTÍ 



L D2

P D2

800
2000

1.01

1.02 1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

O1

MYČ.

DŘEZ

INDUK
DIGES. SE SPODNÍM 
ODTAHEM

LED

TR+MV

OBOUSTRANNÝ KRB 
700X1500

KOMÍN DN200

L
D1

D3

D3

O2

O3

800
2000

80
0

20
00

80
0

20
00

800
2000

10
00

26
50

P D2

K01

K01

Ž08

PLASTOVÝ SVOD DN 100 
ZAPUŠTĚNÝ V ZATEPLENÍ

PLASTOVÝ SVOD DN 100 
ZAPUŠTĚNÝ V ZATEPLENÍ

Ž07

O7

Ž05 O6

Ž03

O5

W3

W6

W6

W4

W5

W5

200 450 1150 1880 200 485 985 485 200

9900

W3

2700

20
0

45
0

59
25

31
75

45
0

20
0

10
00
0

1040 2000 810 450 2001480
5780

20
0

45
0

48
75

53
25

20
0

45
0

40
25

20
0

45
0

20
00

28
75

25
15

10
85

51
25

36
00

18
0

20
0

39
80

200 80 10690 80 200

20
0

18
0

34
00

20
0

45
0

10850

35
80

1000 150 1880 200 1960 200 3610

825 880 1905

650 3990 810 450 1150 1880 640 60 1290 150 1045 880 1905 650

18
50

15
0

25
25

15
0

20
00

28
75

81
0

27
90

650

65
0

4935 705 5090

620
130

600 150

3670

65
0

21
60

15
0

22
15

15
0

44
25

65
0

13
65

15
0

76
5

15
0

19
95

20
0

80
0

20
0

3830

W6

3670

33
30

11
95

93
0

80
0

11
00

48
75

36
00

18
x1
80
x2
60

118

4x
16
0x
31
0

32
00

3200

2000 (715)

10
15
 (1
70
0)

STÁVAJÍCÍ STĚNA - 
PŘIZNANÉ CIHLY

4x160x310

32
00

30
30

29
5

80
0

27
0

W4

W5

W5

1.NP
±0,000

2750

2715

27
15

MDF DESKA

TERASA
UT   -0.480

11655

12
10

C

C´

200 7165

59
75

1715 200 450 4600 200 450

A´

A

B B´

4420(1620)

PA
RA

PE
T 
50
mm

 X
PS

PARAPET 50mm 
XPS

SRCHA 
1400x900

SNÍŽENÉ 1.NP
 -0.480

200 4060

Z01

STÁVAJÍCÍ ZDIVO 

POROTHERM 44 - ZDĚNÉ NA MALTU

POROTHERM 19 AKU - ZDĚNÉ NA MALTU 

POROTHERM 14 AKU - ZDĚNÉ NA MALTU 

EPS tl. 200mm

TEPELNÁ IZOLACE POLYURETAN 

VEGETAČNÍ VRSTVA 

DŘEVĚNÁ PALUBA 

ŽELEZOBETON 

Oxx OKNA - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Dxx DVEŘE - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Kxx KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Žxx PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

Wxx SKLADBY ZDÍ - viz. SKLADBY 

Pxx SKLADBY PODLAH - viz. SKLADBY  

Sxx SKLADBY STŘECH - viz. SKLADBY 

Zxx ZÁMEČNICKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

11

± 0,00   321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

1:50

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

PŮDORYS 1.NP

1:50

č.m. název místnosti plocha povrchová úprava podlahy povrchová úprava stěny povrchová úprava stropu
1.01 VSTUPNÍ HALA 13,75 m² litá podlaha obklad MDF desky přiznaná betonová kce.
1.02 WC 2,44 m² keramická dlažba sklo / MDF desky přiznaná betonová kce.
1.03 ŠATNA 8,88 m² keramická dlažba obklad MDF desky přiznaná betonová kce.
1.04 KOUPELNA 7,80 m² keramická dlažba sklo / MDF desky přiznaná betonová kce.
1.05 LOŽNICE 18,29 m² koberec MDF desky / sádrová omítka přiznaná betonová kce.
1.06 SPÍŽ 1,76 m² litá podlaha sádrová omítka přiznaná betonová kce.
1.07 KUCHYNĚ 18,37 m² litá podlaha sádrová omítka / režné zdivo přiznaná betonová kce.
1.08 OBÝVACÍ POKOJ 44,73 m² litá podlaha MDF DESKY přiznaná betonová kce.
1.09 JÍDELNÍ KOUT 20,18 m² litá podlaha sádrová omítka přiznaná betonová kce.

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA ZNAČEK 

TABULKA MÍSTNOSTÍ 



2.06

2.02

2.03

2.04 2.05

2.01

L
D2

P
D2

P
D2

L D4

O2

O3

Ž02

O4

Ž01

K01

K01

Ž06 O8 K01Ž06 O8

700
2500

80
0

20
00

80
0

20
00 80
0

20
00

118

W2

W2

W2

W2

W4

W4

W5 W5

W5

200 4170 985 1490 2000 1260 200

9900

20
0

45
0

91
00

45
0

20
0

10
00
0

200 950 3900 200 3900 950 200

20
0

45
0

45
75

45
25

45
0

20
0

10
00
0

2000(800)

13
15
 (1
48
5)

1915 (885) 1915 (885)

4420(1620)

PA
RA

PE
T 
50
mm

 X
PS

SRCHA 
1400x1100

VANA 
1700x900

PA
RA

PE
T 
50
mm

 X
PS

2.NP
+3,240

650 4400 200 4400 650

65
0

44
25

15
0

11
95

15
0

31
80

65
0

3030 200 1960 200 3610

900 1370 900 24301800

18
x1
80
x2
60

15
0

90
0

15
0

44
25

50 800 50 100

970
65 800 65

1070 50 800 50

PARAPET 50mm 
XPS

PARAPET 50mm 
XPS

PLASTOVÝ SVOD DN 100 
ZAPUŠTĚNÝ V ZATEPLENÍ

PLASTOVÝ SVOD DN 100 
ZAPUŠTĚNÝ V ZATEPLENÍ

C

C´

B B´

A´

A

W4

Z01

200185 10770 185200
11540

20
01
85

56
20

18
52
00

63
90

2090
200185 1730

18
52
00

89
20

18
52
00

96
90

200185 10440 185200
11210

20
0

18
5

33
75 37

60

20
01
85

12
50

K03

K05

K03

K05

K04

K04

K03

K05

K05

2,1%

2,1%

2.1%

ATIKA  +3.650

Komínový nástavec
K07

1%

1%

1%

1%

SNÍŽENÁ ATIKA  +3.450

VEGETAČNÍ VRSTVA

STÁVAJÍCÍ ZDIVO 

POROTHERM 44 - ZDĚNÉ NA MALTU

POROTHERM 19 AKU - ZDĚNÉ NA MALTU 

POROTHERM 14 AKU - ZDĚNÉ NA MALTU 

EPS tl. 200mm

TEPELNÁ IZOLACE POLYURETAN 

VEGETAČNÍ VRSTVA 

DŘEVĚNÁ PALUBA 

ŽELEZOBETON 

Oxx OKNA - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Dxx DVEŘE - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Kxx KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Žxx PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

Wxx SKLADBY ZDÍ - viz. SKLADBY 

Pxx SKLADBY PODLAH - viz. SKLADBY  

Sxx SKLADBY STŘECH - viz. SKLADBY 

Zxx ZÁMEČNICKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

12

± 0,00   321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

1:50

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

PŮDORYS 2.NP

1:50

č.m. název místnosti plocha povrchová úprava podlahy povrchová úprava stěny povrchová úprava stropu
2.04 DĚTSKÝ POKOJ 19,47 m² koberec sádrová omítka
2.05 DĚTSKÝ POKOJ 19,38 m² koberec sádrová omítka
2.06 ŠATNA / HERNA 13,61 m² keramická dlažba MDF desky / sádrová omítka
2.02 KOUPELNA 9,30 m² keramická dlažba sklo / MDF desky
2.03 WC 2,03 m² keramická dlažba sklo / MDF desky
2.01 CHODBA 5,07 m² keramická dlažba MDF DESKY

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA ZNAČEK 

TABULKA MÍSTNOSTÍ 



2,1
%

2,1
%

1% 1%

1%

Větrací tvarovka kanalizace 
DN100

Větrací tvarovka kanalizace 
DN100

Výstup vzduchotechniky 
větrací hlavice 

ATIKA +6.990

Větrací tvarovka kanalizace 
DN100

1%

K02K02

K02K05 K04

K02K05

330

330

50
5

50
5

3320
48
95

5710

K04

43
0

95
40

43
0

10
40
0

430 9440 430
10300

43
0

95
40

43
0

10
40
0

430 9440 430

10300

26
5

KAČÍREK

Oxx OKNA - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Dxx DVEŘE - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Kxx KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Žxx PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

Wxx SKLADBY ZDÍ - viz. SKLADBY 

Pxx SKLADBY PODLAH - viz. SKLADBY  

Sxx SKLADBY STŘECH - viz. SKLADBY 

Zxx ZÁMEČNICKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

13

± 0,00   321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

1:50

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

POHLED NA STŘECHU

1:50

MĚŘÍTKO  1 : 50
11 - POHLED NA STŘECHU1

LEGENDA ZNAČEK 



2.NP + 3,240

1.NP
±0,000   321,160

+ 6,035

+ 6,720

ATIKA + 6,990

PŮVODNÍ TERÉN

PŮVODNÍ TERÉN

K02

K01

O8

Ž6

K05
DETAIL 3

DETAIL 4

K03ATIKA  +3.650
SNÍŽENÁ ATIKA  +3.450

S1

O8

Ž5

DETAIL 1

O7

SNÍŽENÉ 1.NP  
-0,480

W2
P4

P2

P1

W1

P4 P4

P2

P1

W1

W2

S1

K02

K03

W5 W5

D2 D2

L
D5

D1

DETAIL 6

 + 3,240

+ 2,965

+2,715

 ±0,000

- 0,325

- 0,525

38
0

21
80

20
0

32
5

27
15

25
0

27
5

28
00

25
0

68
5

52
5

52
5

P3

SYSTÉM ISOKORB

S2

K05
2,1% 2,1%

 UT -0,480

UT   -0,015

+ 2,865

+ 2,265

DETAIL 2

32
40

27
05

Oxx OKNA - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Dxx DVEŘE - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Kxx KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Žxx PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

Wxx SKLADBY ZDÍ - viz. SKLADBY 

Pxx SKLADBY PODLAH - viz. SKLADBY  

Sxx SKLADBY STŘECH - viz. SKLADBY 

Zxx ZÁMEČNICKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

STÁVAJÍCÍ KONTRUKCE

POROTHERM 44 - ZDĚNÉ NA MALTU

POROTHERM 19 AKU - ZDĚNÉ NA MALTU 

EPS 

XPS 

ŽELEZOBETON 

NÁSYP

PŮVODNÍ TERÉN Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

14

± 0,00   321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

1:50

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

ŘEZ A-A´

1:50

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA ZNAČEK

POZN. ZÁKLADY STÁVAJÍCÍ OBJEKTU JSOU KRESLENY 
ORIENTAČNĚ, ZDE NEEXISTOVALA ŽÁDNÁ PŮVODNÍ 
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 



PŮVODNÍ TERÉN

2.NP + 3,240

±0,000   321,160

+ 6.035

+ 6,720

ATIKA + 6.990

PŮVODNÍ TERÉN

DETAIL 5

K02

W2

S1

P3

P4 P4

W2

W6

P2 P2

P1

W1 W1

S2

2,1%

K03ATIKA  +3.650
SNÍŽENÁ ATIKA  +3.450

O6

W3

SNÍŽENÉ 1.NP  
-0.480

UT -0.280

K01

O1

Ž8

O8

K02

W5

P
D2

O3

 + 3,240

+ 2.965

+2.715

 ±0,000

- 0.325

- 0.525

68
5

25
0

28
00

27
5

25
0

27
15

32
5

20
0

21
80

38
0

52
5

52
5

W4

64
0

25
0

32
05

32
5

20
0

P1

UT -0.780 HR
AN

IC
E 
PO

ZE
MK

U

HR
AN

IC
E 
PO

ZE
MK

U

 ±1,765

 ±2,365

75
0

32
40

27
05

Oxx OKNA - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Dxx DVEŘE - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Kxx KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Žxx PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

Wxx SKLADBY ZDÍ - viz. SKLADBY 

Pxx SKLADBY PODLAH - viz. SKLADBY  

Sxx SKLADBY STŘECH - viz. SKLADBY 

Zxx ZÁMEČNICKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

STÁVAJÍCÍ KONTRUKCE

POROTHERM 44 - ZDĚNÉ NA MALTU

POROTHERM 19 AKU - ZDĚNÉ NA MALTU 

EPS 

XPS 

ŽELEZOBETON 

NÁSYP

PŮVODNÍ TERÉN Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

15

± 0,00   321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

1:50

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

ŘEZ B-B´

1:50

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA ZNAČEK

POZN. ZÁKLADY STÁVAJÍCÍ OBJEKTU JSOU KRESLENY 
ORIENTAČNĚ, ZDE NEEXISTOVALA ŽÁDNÁ PŮVODNÍ 
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 



2.NP + 3,240

1.NP
±0,000   321,160

+ 6.035

+ 6,720

ATIKA + 6.990

1.PP - 2.705

PŮVODNÍ TERÉN

S2

P4

P2

O2

P1

O3

K02

K01

O8

Ž6 Ž01

K01

PŮVODNÍ TERÉN

K06

W2

W6

W1

P
D2

W5

D3

38
0

21
80

20
0

32
5

27
15

25
0

27
5

28
00

25
0

68
5

52
5

52
5

 + 3,240

+ 2.965

+2.715

D2

O1

 ±0,000

- 0.325

- 0.525

K05

DETAIL 3

K05

UT -0.625

UT - 0.215
W6

K02

2,1% 2,1%

HR
AN

IC
E 
PO

ZE
MK

U

Z01

Z01

32
40

27
05

Oxx OKNA - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Dxx DVEŘE - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Kxx KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Žxx PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

Wxx SKLADBY ZDÍ - viz. SKLADBY 

Pxx SKLADBY PODLAH - viz. SKLADBY  

Sxx SKLADBY STŘECH - viz. SKLADBY 

Zxx ZÁMEČNICKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

STÁVAJÍCÍ KONTRUKCE

POROTHERM 44 - ZDĚNÉ NA MALTU

POROTHERM 19 AKU - ZDĚNÉ NA MALTU 

EPS 

XPS 

ŽELEZOBETON 

NÁSYP

PŮVODNÍ TERÉN Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

16

± 0,00   321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

1:50

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

ŘEZ C-C´

1:50

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA ZNAČEK

POZN. ZÁKLADY STÁVAJÍCÍ OBJEKTU JSOU KRESLENY 
ORIENTAČNĚ, ZDE NEEXISTOVALA ŽÁDNÁ PŮVODNÍ 
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 



±0,000   321,160

2.NP + 3.240

ATIKA + 6.990

+ 6.720

ATIKA + 3.650

SNÍŽENÍ 1.NP -0.480UT   -0.500

3VRSTVÝ PLECH KOMÍN DN 200 V 
BARVĚ KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

K01

Ž06

Ž05

K03

K02

K04

O3

W2
K06

O8

O6
K04

PŮVODNÍ TERÉN

K04

O8

M1

M1

M2

Oxx OKNA - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Dxx DVEŘE - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Kxx KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Žxx PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

Wxx SKLADBY ZDÍ - viz. SKLADBY 

Pxx SKLADBY PODLAH - viz. SKLADBY  

Sxx SKLADBY STŘECH - viz. SKLADBY 

Zxx ZÁMEČNICKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

M1 HLINÍK RAL 7073

BÍLÁ OMÍTKA

TRAPÉZOVÝ PLECH RAL 7073

M2

M2

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

3xA4

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

17

± 0,00   321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

1:50

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

POHLED SEVERNÍ

1:50

LEGENDA ZNAČEK MATERIÁLY 



O2

O3

L
D1

K01

K06

K02 ATIKA + 6.990

Ž01

W3

W2

PŮVODNÍ TERÉN

±0,000   321,160

2.NP + 3.240

+ 6.720

UT   -0.015

K03ATIKA + 3.650 M1

M3

M2

M1
Oxx OKNA - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Dxx DVEŘE - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Kxx KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Žxx PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

Wxx SKLADBY ZDÍ - viz. SKLADBY 

Pxx SKLADBY PODLAH - viz. SKLADBY  

Sxx SKLADBY STŘECH - viz. SKLADBY 

Zxx ZÁMEČNICKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

M1 HLINÍK RAL 7073

BÍLÁ OMÍTKA

TRAPÉZOVÝ PLECH RAL 7073

M2

M2

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

3xA4

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

18

± 0,00   321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

1:50

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

POHLED JIŽNÍ

1:50

LEGENDA ZNAČEK MATERIÁLY 



PŮVODNÍ TERÉN

ATIKA + 6.990

±0,000   321,160

2.NP + 3.240

+ 6.720

W2

K01

O4

Ž02
K06

K02

Ž03

O5 W3K04

3VRSTVÝ PLECH KOMÍN DN 200 V 
BARVĚ KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

K04

UT   -0.100
TERASA
UT   -0.480

K03 ATIKA + 3.650

M1

M1

M1

M3

Oxx OKNA - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Dxx DVEŘE - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Kxx KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Žxx PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

Wxx SKLADBY ZDÍ - viz. SKLADBY 

Pxx SKLADBY PODLAH - viz. SKLADBY  

Sxx SKLADBY STŘECH - viz. SKLADBY 

Zxx ZÁMEČNICKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

M1 HLINÍK RAL 7073

BÍLÁ OMÍTKA

TRAPÉZOVÝ PLECH RAL 7073

M2

M2

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

3xA4

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

19

± 0,00   321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

1:50

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

POHLED ZÁPADNÍ

1:50

LEGENDA ZNAČEK MATERIÁLY 



ATIKA + 6.990

+ 6.720

±0,000   321,160

2.NP + 3.240

SNÍŽENÍ 1.NP -0.480

PŮVODNÍ TERÉN

3VRSTVÝ PLECH KOMÍN DN 200 V 
BARVĚ KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

ATIKA + 3.650

Ž08

O1

O7

W2

K06

K01

K03

K03

K04 K04

K06

K03
18
5

M1

M1

M2

Oxx OKNA - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Dxx DVEŘE - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Kxx KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÁ TABULKA

Žxx PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

Wxx SKLADBY ZDÍ - viz. SKLADBY 

Pxx SKLADBY PODLAH - viz. SKLADBY  

Sxx SKLADBY STŘECH - viz. SKLADBY 

Zxx ZÁMEČNICKÉ PRVKY - viz. SAMOSTATNÍ TABULKA 

M1 HLINÍK RAL 7073

BÍLÁ OMÍTKA

TRAPÉZOVÝ PLECH RAL 7073

M2

M2

Číslo výkresu: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

Počet formátů: Měřítko:

3xA4

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Místo stavby:

Vypracoval:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

20

± 0,00   321,2 m. n. m.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN 01 / 2022

1:50

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

POHLED VÝCHODNÍ

1:50

LEGENDA ZNAČEK MATERIÁLY 



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

DETAILY

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

21

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ



OBSAH 

01 STYK S TERÉNEM - VÝCHOD NA TERASU 

02 ATIKA SE SNIŽUJÍCÍM ODSKOKEM 

ČÍSLO NÁZEV PŘÍLOHY POZNÁMKA

03 ATIKA NA OBYTNÉM POKOJO

04 NÁVAZNOST PLOCHÉ STŘECHA NA OBVODOVÉ ZDIVO 

05 STYK S TERÉNEM 

06 STYK SE ZEMINOU - HLAVNÍ VSTUP  



STÁVAJÍCÍ ZDIVO 

POROTHERM 44 - ZDĚNÉ NA MALTU

POROTHERM 19 AKU - ZDĚNÉ NA MALTU 

POROTHERM 14 AKU - ZDĚNÉ NA MALTU 

EPS PRO PODLAHY / STŘECHU

TEPELNÁ IZOLACE POLYURETAN 

VEGETAČNÍ VRSTVA 

ŽELEZOBETON 

NÁSYP

PŮVODNÍ TERÉN 

ŠTĚRKOVÉ LOŽE 

BETON PROSTÝ

PVC FOLIE HYDROIZOLACE PLOCHÉ STŘECHY 

ASFALTOVÁ HYDROIZOLACE PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI  
ASFALTOVÁ PAROZÁBRANA S POJISTNÁ HYDROIZOLACE PLOCHÝCH STŘECH

LEGENDA 



HS PORTÁL  ZAPUŠTĚNÝ V 
PODLAZE 

IZOLAČNÍ PODLOŽKA 
PURENIT 

20
0

ZÁKLADOVÝ PÁS 
600X600

VÝZTUŽ ZÁKLADOVÉ DESKY VÝZTUŽ 
ZÁKLADOVÉ ZDI

15
0

P3

T1

15
0

15
60

25
0

-0.480
SNÍŽENÍ 1.NP

-0.480
UT

O6 

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA 

HYDROIZOLACE ZATAŽEANA 
DO OZUBU POD PRAHEM 

TERASA NA ÚROVNI 
PODLAHY  

POSUVNKÉ KŘÍDLO 
HLINÍKOVÉHO HS PORTÁLU 

ZPĚTNÝ SPOJ 
HYDROIZOLACE 

KONSTRUKCE ZÁKLADOVÉHO PASU 
JE ZDE  ILUSTRATIVNÍ, HLOUBKOVÉ 
ULOŽENÍ viz. VÝKRES ZÁKLADŮ A 

ŘEZY

STYK S TERÉNEM - VÝCHOD NA TERASU STRANA 1 ZE 6 DETAIL 01



25
0

TEPELNÁ IZOLACE VĚNCE 
VLOŽENÁ DO BEDNĚNÍ
PIR 50mm 

TEPELNÁ IZOLACE POD 
ŽALUZIOVÝM KASTLÍKEM 
PIR 40mm

HS PORTÁL  

S1

2,7%

30
0

O6

+3,650
ATIKA

PVC VYTAŽENA NA VNĚJŠÍ 
LÍC ATIKY

KONSTRUKCE ATIKY - DŘEVO

K2 
KOTVENÍ ATIKY 

SKRYTÝ ŽALUZIOVÝ KASTLÍK
SYSTÉMOVÁ DESKA ZATEPLENÍ 

ŽALUZIOVÝ KASTLÍK Ž05 ŽB PŘEKLAD INTEGROVANÝ DO TL. 
DESKY 250X250 mm 

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNITŘNÍ  

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ POSUVNÉ KŘÍDLO 
HLINÍKOVÉHO HS PORTÁLU 

+3,450
SNÍŽENÁ ATIKA

ATIKA SE SNIŽUJÍCÍM ODSKOKEMSTRANA 2 ZE 6 DETAIL 02

50
-1
50

80



ZAATIKOVÝ ŽLAB 

25
0

5 200 450

30
0

2,7%
PODKLAD PRO KOTVENÍ 
OSB. tl. 25mm 
- na montážní PUR pěně 

ZTUŽUJÍCÍ ŽB VĚNEC ATIKY
150x150mm

PVC VYTAŽENA NA VNĚJŠÍ 
LÍC ATIKY

ŽALUZIOVÝ KASTLÍK Ž06

KOTVENÍ ATIKY
+6,990
ATIKA

O8 

TEPELNÁ IZOLACE VĚNCE 
VLOŽENÁ DO BEDNĚNÍ
PIR 50mm 

TEPELNÁ IZOLACE POD 
ŽALUZIOVÝM KASTLÍKEM 
PIR 40mm

KONSTRUKCE ATIKY

SKRYTÝ ŽALUZIOVÝ KASTLÍK
SYSTÉMOVÁ DESKA ZATEPLENÍ 

ŽB PŘEKLAD INTEGROVANÝ DO TL. 
DESKY 250X250 mm 

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNITŘNÍ  

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ 

S2

K2 

ATIKA NA OBYTNÉM POKOJISTRANA 3 ZE 6 DETAIL 03

50
-1
50

80
mi
n. 
15
0

 N
AD

 K
RY

TI
NU



OMÍTKA DOTAŽENÁ K ŽB 
DESCE 

30
0

P4

+3,240
2.NP

PODLAHOVÁ LIŠTA 

25
0

20
0

60
15

25
0

S1

VNITŘNÍ PARAPET 

ZATEPLENÍ PARAPETU XPS 
tl. 50mmK1 

PURENITOVÝ PRÁH 

PVC VYTAŽENA POD ZAKLÁDACÍ LIŠTU  

+3,650
ATIKA

ZAKLÁDACÍ LIŠTA PRO ZATEPLENÍ  

ZATEPLENÍ SOKLU XPS 

ONKLAD SOKLU KERM. PÁSKY
 

O8 

K3 

NÁVAZOST PLOCHÉ STŘECHY NA 
OBVODOVÉ ZDIVOSTRANA 4 ZE 6 DETAIL 04



200450

500 150

ZAKLÁDACÍ LIŠTA PRO 
ZATEPLENÍ

SPECIÁLNÍ SOKLOVÁ OMÍTKA 

PRVNÍ ŘADA CIHEL 
ZATEPLENO EPS tl. 50mm
Z VNITŘNÍ STRANY

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE  

OMÍTKA DOTAŽENÁ K ŽB 
DESCE 

PODLAHOVÁ LIŠTA 

15
60

25
0

20
0

515

±0,000   321,160
1.NP

W1

W6

P2

- 0.780
UT

STYK S TERÉNEMSTRANA 5 ZE 6 DETAIL 05



15
20
0

25
0

60

15 500 150

P2

±0,000   321,160
1.NP

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA 

PURENITOVÝ PRÁH

-0,015
UT

HYDROIZOLACE ZATAŽENÁ DO 
OZUBU 

DLAŽBA ULOŽENA DO BETONU

15
0

20
80

W1

T3 

D1 

STYK SE ZEMINOU - HLAVNÍ VSTUPSTRANA 6 ZE 6 DETAIL 06



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

KONSTRUKČNÍ SKLADBY

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

22

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ



PODLAHY 

P1 PODLAHA NA TERÉNU - 1.PP

funkce materiál tl. [mm]

vnitřní povrchová úprava cementový / betonový potěr 4

penetrační nátěr 

roznášecí vrstva betonová mazanina 60

rozvod vytápění topný kabel upevněný sponou 15x1,8

separační separační PE fólie 

tepelně izolační Isover EPS pro podlahy 200

hydroizolace hydroizolace - 2x modifikovaný asfaltový pás 

nosná konstrukce stávající základová deska 150

podklad zhutněný násyp

rostlý terén

tloušťka celkem bez podsypu 415

P2 PODLAHA 1.NP - NAD PODSKLEPENÍM 

funkce materiál tl. [mm]

vnitřní povrchová úprava koberec / keramická dlažba / litá podlaha cca. 6-15 

lepidlo / lepící malta / separační fólie 

v koupelnách pod keramickou dlažbou hydrostěrka

roznášecí vrstva betonová mazanina 60

rozvod vytápění topný kabel upevněný sponou 15x1,8

separační separační PE fólie 

tepelně izolační vrstva Isover EPS pro podlahy - rozvod rekuperace 250

separační separační PE fólie 

nosná konstrukce stávající stropní konstrukce 200

vnitřní povrchová úprava sádrová omítka 15

tloušťka celkem 540

P3 PODLAHA 1.NP - NA TERÉNU 

funkce materiál tl. [mm]

vnitřní povrchová úprava velkoformátová keramická dlažba 15

lepící malta

roznášecí vrstva betonová mazanina 60

rozvod vytápění topný kabel upevněný sponou 15x1,8

separační separační PE fólie 

tepelně izolační vrstva Isover EPS pro podlahy - rozvod rekuperace 250

hydroizolace hydroizolace - 2x modifikovaný asfaltový pás 

nosná konstrukce základová ŽB deska 200

zhutněný násyp

rostlý terén 

tloušťka celkem bez podsypu 525



P4 PODLAHA 2.NP 

funkce materiál tl. [mm]

vnitřní povrchová úprava koberec / keramická dlažba cca. 6-15 

lepidlo / lepící malta 

v koupelnách pod keramickou dlažbou hydrostěrka

roznášecí vrstva betonová mazanina 60

rozvod vytápění topný kabel upevněný sponou 15x1,8

separační separační PE fólie 

kročejová izolace EPS pro podlahy - rozvod rekuperace 200

separační separační PE fólie 

nosná konstrukce stropní ŽB deska 250

tloušťka celkem 525

TERÉN

T1 DŘEVĚNÁ PALUBA - TERASA 

funkce materiál tl. [mm]

pochozí vrstva dřevená paluba 20

roznášení vrstva nosný rošt určený výrobcem 40

podkladní vrstva hutněný štěrkový podsyp frakce 0-68 150

výkopek hutněno

rostlý terén 

tloušťka celkem bez podsypu 210

T2 BETONOVÁ DLAŽBA - POJIZDNÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA

funkce materiál tl. [mm]

pochozí vrstva betonová dlažba 80

roznášení vrstva pískové lože 40

podkladní vrstva hutněný štěrkový podsyp frakce 0-68 150

hutněný štěrkový podsyp frakce 0-68 150

výkopek - hutněno 

rostlý terén 

tloušťka celkem bez podsypu 420

T3 BETONOVÁ DLAŽBA - POCHODNÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA

funkce materiál tl. [mm]

pochozí vrstva betonová dlažba 80

roznášení vrstva pískové lože 40

podkladní vrstva hutněný štěrkový podsyp frakce 0-68 150

rostlý terén 

tloušťka celkem bez podsypu 270



STŘECHA

S1 STŘECHA NAD PŘÍSTAVBOU 

funkce materiál tl. [mm]

střešní krytina vegetační vrstva 80

ochranná vrstva geotextílie 

drenážní vrstva nopová fólie pro vegetační střechy

ochranná vrstva geotextílie 

hydroizolace PVC fólie pro vegetační střechy 

spádová vrstva EPS pro střechy - ve spádu 50-150

tepelná izolace EPS pro střechy  300

pojistná hydroizolace - parozábrana asfaltové pásy

nosná konstrukce ŽB stropní deska 250

tloušťka celkem 780

S2 STŘECHA KAČÍREK 

funkce materiál tl. [mm]

střešní krytina kačírek 80

ochranná vrstva geotextílie 

hydroizolace PVC fólie, dotažená až na vnější líc atiky 

spádová vrstva EPS pro střechy - ve spádu 50-150

tepelná izolace EPS pro střechy 300

pojistná hydroizolace asfaltová lepenka 

nosná konstrukce ŽB stropní deska 250

tloušťka celkem 780

STĚNY NOSNÉ 

W1 PODZEMNÍ STĚNA 

funkce materiál tl. [mm]

vnitřní povrchová úprava sádrová omítka  15

nosná konstrukce stávající zdivo - zděné 500

asfaltový penetrační nátěr 

hydroizolaní asfaltový pás GLASTEK 40

tepelně izolační XPS 150

W2 OBVODOVÁ STĚNA 

funkce materiál tl. [mm]

vnitřní povrchová úprava sádrová omítka / obklad MDF desky / sklo 15 - 40

nosný rošt pro MDF desky

nosná konstrukce POROTHERM 44 -zděné na maltu 450

tepelně izolační tepelná izolace ISOVER NF 333 200

vnější povrchová úprava perlinka + lepidlo 

vnější omítka 5



W3 OBVODOVÁ STĚNA - PLECHOVÝ OBKLAD

funkce materiál tl. [mm]

vnitřní povrchová úprava sádrová omítka / obklad MDF desky 15 - 40

nosný rošt pro MDF desky

nosná konstrukce POROTHERM 44 -zděné na maltu 450

tepelně izolační tepelná izolace ISOVER NF 333 200

vnější povrchová úprava kotevní soustava 

trapézový plech 

W4 VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA 

funkce materiál tl. [mm]

vnitřní povrchová úprava sádrová omítka / obklad MDF desky 15 - 40

nosný rošt pro MDF desky

nosná konstrukce POROTHERM 19 AKU 190

vnitřní povrchová úprava nosný rošt pro MDF desky

sádrová omítka / obklad MDF desky 15 - 40

W5 VNITŘNÍ PŘÍČKA

funkce materiál tl. [mm]

vnitřní povrchová úprava sádrová omítka / obklad MDF desky 15 - 40

nosný rošt pro MDF desky

nosná konstrukce POROTHERM 14 Profi 140

vnitřní povrchová úprava sádrová omítka / obklad MDF desky / koupelna - sklo 15 - 40

nosný rošt pro MDF desky

W6 OBVODOVÁ STĚNA - PŮVODNÍ

funkce materiál tl. [mm]

vnitřní povrchová úprava sádrová omítka / obklad MDF desky / sklo 15 - 40

nosný rošt pro MDF desky

nosná konstrukce zděné zdivo stávající 450

tepelně izolační tepelná izolace ISOVER NF 333 200

vnější povrchová úprava perlinka + lepidlo 

vnější omítka 5



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

TABULKA OKEN

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

23

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

STAVEBNĚ ARCHITEKTONICKÁ ČÁST



17
00

10
15

1460 60 580 830 975 900 1120

5925

1.NP
±0,000   321,160

PURENIT 

50

pe
vn
é z

as
kle

ní

otv
íra
vé
 k
říd
lo

pe
vn
é z

as
kle

ní

otv
íra
vé
 k
říd
lo

me
zio

ke
nn
í 

rá
mo

vý
 sp

oj 
- 

RA
L 7

07
3

me
zio

ke
nn
í 

rá
mo

vý
 sp

oj 
- 

RA
L 7

07
3

OKNA A ŽALUZIE STRANA 1 ZE 5

OZNAČENÍ OKNA: O1 UMÍSTĚNÍ: 1.03, 1.04, 1.05

Šířka / výška: celá sestava 5925x1015
Parapet: 1700
Počet křídel: 4 (2xplné neotvíravé, 2xotvíravé)
Otvírání: otvíravé levé výklopné 
Barva rámu: RAL 7073 - ŠEDÁ 
Materiál rámu: Hliníkový profil 
Zasklení: Trojsklo
Těsnící pásky: Vnitřní/vnejší 
Podkladní práh: PURENIT v. 50 vnější strana upravena na 

utěsnění parapetu
Žaluziový kastlík: zabudovaný do zateplení
Předokenní žaluzie: Z profil
Barva žaluzie: RAL 7073 - shodná s barvou okna a 

oplechování

OZNAČENÍ ŽALUZIE: Ž08

Ž08

K01



44
15

50

+ 1.620

PURENIT 

985

20
00

2000

1.NP
±0,000   321,16071

5

OKNA A ŽALUZIE STRANA 2 ZE 5

OZNAČENÍ OKNA: O2 UMÍSTĚNÍ: SCHODIŠTĚ

Šířka / výška: 4415x985
Parapet: 1620
Počet křídel: 1
Otvírání: neotvíravé 
Barva rámu: RAL 7073 - ŠEDÁ 
Materiál rámu: Hliníkový profil 
Zasklení: Trojsklo
Těsnící pásky: Vnitřní/vnejší 
Podkladní práh: PURENIT v. 50 vnější strana upravena na 

utěsnění parapetu
Žaluziový kastlík: zabudovaný do zateplení
Předokenní žaluzie: Z profil
Barva žaluzie: RAL 7073 - shodná s barvou okna a 

oplechování

OZNAČENÍ ŽALUZIE: Ž01

Ž01

K01

O2

OZNAČENÍ OKNA: O3 UMÍSTĚNÍ: 1.05, 2.06

OZNAČENÍ ŽALUZIE: -

Šířka / výška: 2000x2000
Parapet: 715
Počet křídel: 1
Otvírání: neotvíravé 
Barva rámu: RAL 7073 - ŠEDÁ 
Materiál rámu: Hliníkový profil - tenkostěný, vykonzolovaný 

před zdivo pomocí konzol (spodní, horní, 
boční)

Zasklení: Trojsklo
Těsnící pásky: Vnitřní/vnejší 
Podkladní práh: PURENIT v. 50 



14
85

13
15

50

PURENIT 

2.NP + 3.240

60 1075 270 950 60 1060 60 935 60

4525

PE
VN

É 
ZA

SK
LE

NÍ
 

PE
VN

É 
ZA

SK
LE

NÍ
 

PE
VN

É 
ZA

SK
LE

NÍ
 

OT
VÍ
RA

VÉ
 K
ŘÍ
DL

O

me
zio

ke
nn
í 

rá
mo

vý
 sp

oj 
- 

RA
L 7

07
3

SNÍŽENÉ 1.NP  
-0.480

32
00

32
5

80 3700

PURENIT 

OKNA A ŽALUZIE STRANA 3 ZE 5

OZNAČENÍ OKNA: O4 UMÍSTĚNÍ: 2.02

Šířka / výška: celkem sestava 4525x1315
Parapet: 1485
Počet křídel: 1
Otvírání: 1x levé otvíravé výklopné

3x fix
Barva rámu: RAL 7073 - ŠEDÁ 
Materiál rámu: Hliníkový profil 
Zasklení: Trojsklo
Těsnící pásky: Vnitřní/vnejší 
Podkladní práh: PURENIT v. 50 vnější strana 

upravena na utěsnění parapetu
Žaluziový kastlík: zabudovaný do zateplení
Předokenní žaluzie: Z profil
Barva žaluzie: RAL 7073 - shodná s barvou 

okna a oplechování

OZNAČENÍ ŽALUZIE: Ž02

Ž02

K01

O5

OZNAČENÍ OKNA: O5 UMÍSTĚNÍ: 1.08

OZNAČENÍ ŽALUZIE:

Šířka / výška: 3700x3200
Parapet: -
Počet křídel: 4
Otvírání: fix
Barva rámu: RAL 7073 - ŠEDÁ 
Materiál rámu: Hliníkový profil 
Zasklení: Trojsklo
Těsnící pásky: Vnitřní/vnejší 
Podkladní práh: PURENIT v. 325

vnější strana upravena na 
vytažení a utěsnění asfaltové 
hydroizolace základové desky

Žaluziový kastlík: zabudovaný do zateplení
Předokenní žaluzie: Z profil
Barva žaluzie: RAL 7073 - shodná s barvou 

okna a oplechování
  

Ž03

Ž03



32
00

32
5

80 10690 80

SNÍŽENÉ 1.NP  
-0.480

PURENIT 
32
00

32
5

200 3500 80

SNÍŽENÉ 1.NP  
-0.480

PURENIT 

OKNA A ŽALUZIE STRANA 4 ZE 5

OZNAČENÍ OKNA: O6 UMÍSTĚNÍ: 1.08

OZNAČENÍ ŽALUZIE: Ž05

Ž05

O7

OZNAČENÍ OKNA: O7 UMÍSTĚNÍ: 1.09

OZNAČENÍ ŽALUZIE:

Šířka / výška: 3500x3200
Parapet: -
Počet křídel: 3
Otvírání: fix
Barva rámu: RAL 7073 - ŠEDÁ 
Materiál rámu: Hliníkový profil 
Zasklení: Trojsklo
Těsnící pásky: Vnitřní/vnejší 
Podkladní práh: PURENIT v. 325

vnější strana upravena na 
vytažení a utěsnění asfaltové 
hydroizolace základové desky

Žaluziový kastlík: zabudovaný do zateplení
Předokenní žaluzie: Z profil
Barva žaluzie: RAL 7073 - shodná s barvou 

okna a oplechování
  

Ž07

Ž07

Šířka / výška: 10690x3200
Parapet: -
Počet křídel: 6
Otvírání: boční fix, 4x posuvné (2xlevo, 2xpravo)
Barva rámu: RAL 7073 - ŠEDÁ 
Materiál rámu: Hliníkový profil 
Zasklení: Trojsklo
Těsnící pásky: Vnitřní/vnejší 
Podkladní práh: PURENIT v. 325

vnější strana upravena na vytažení a utěsnění asfaltové 
hydroizolace základové desky

Žaluziový kastlík: zabudovaný do zateplení
Předokenní žaluzie: Z profil
Barva žaluzie: RAL 7073 - shodná s barvou 

okna a oplechování



88
5

19
15

60 1110 60 1340 60 1250 240 1250 60 1340 60 1110 60
8000

2.NP + 3.240

PURENIT 

50
PE

VN
É 
ZA

SK
LE

NÍ
 

OT
VÍ
RA

VÉ
 K
ŘÍ
DL

O

me
zio

ke
nn
í 

rá
mo

vý
 sp

oj 
- 

RA
L 7

07
3PE
VN

É 
ZA

SK
LE

NÍ
 

PE
VN

É 
ZA

SK
LE

NÍ
 

PE
VN

É 
ZA

SK
LE

NÍ
 

OT
VÍ
RA

VÉ
 K
ŘÍ
DL

O

OKNA A ŽALUZIE STRANA 5 ZE 5

OZNAČENÍ OKNA: O8 UMÍSTĚNÍ: 2.04, 2.05

Šířka / výška: celkem sestava 8000x1915
Parapet: 885
Počet křídel: 6 
Otvírání: 2x levé otvíravé výklopné

4x fix
Barva rámu: RAL 7073 - ŠEDÁ 
Materiál rámu: Hliníkový profil 
Zasklení: Trojsklo
Těsnící pásky: Vnitřní/vnejší 
Podkladní práh: PURENIT v. 50 vnější strana 

upravena na utěsnění parapetu
Žaluziový kastlík: zabudovaný do zateplení
Předokenní žaluzie: Z profil
Barva žaluzie: RAL 7073 - shodná s barvou 

okna a oplechování

OZNAČENÍ ŽALUZIE: Ž06

Ž06

K01



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

TABULKA DVEŘÍ

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

24

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

STAVEBNĚ ARCHITEKTONICKÁ ČÁST



27
20

1880

1.NP
±0,000   321,160

PURENIT 32
5

26
50

70

740 70 1000 70

1.NP
±0,000   321,160

72
5

20
00

27
25 V 
MD

F 
DE

SC
E

800

1.NP
±0,000   321,160

KAPSA VE ZDIVU

90
20
00

1700
800

20
90

DVEŘE STRANA 1 ZE 2

Stavební šířka / výška: 1880 / 2720
Průchozí šířka / výška: 1000 / 2650
Počet křídel: 2
Otvírání: Dveře otvíravé levé, boční světlík fix 
Barva dveří: RAL 7073 - ŠEDÁ 
Materiál dveří: Hliníkový rám, hliníkové křídlo plné deskové 

do líce s rámem z obou stran 
Zasklení: Trojsklo
Těsnící pásky: Vnitřní/vnejší 
Podkladní práh: PURENIT v. 325 vnější strana upravena na 

vytažení a utěsnění asfaltové hydroizolace 
sutérénního zdiva

Kování:
Poznámka: 

OZNAČENÍ DVĚŘÍ: D1

VSTUPNÍ DVEŘE HLAVNÍ

UMÍSTĚNÍ: 1.01

Kusy: 6ks (2xL, 4xP)
Stavební šířka / výška: součást MDF stěny viz. dokumentace 
Průchozí šířka / výška: 800 / 2000
Počet křídel: 1
Otvírání: Dveře otvíravé levé a pravé dle dispozic
Typ dvěří: Plné deskové
Barva dvěří: Lak bílý - lesk 
Materiál dveří: MDF plná deska - bílá lesk
Kování Dvěřní koule otočná (tvar válec) chrom 

do wc a koupelny wc zámek, jinak bez zámku
Poznámka: 

OZNAČENÍ DVĚŘÍ: D2

VNITŘNÍ DVEŘE

UMÍSTĚNÍ: 1.01L, 1.01P, 
1.07P, 2.04L, 2.05P, 2.02P

OZNAČENÍ DVĚŘÍ: D3

VNITŘNÍ DVEŘE POSUVNÉ

UMÍSTĚNÍ: 1.05 a 1.04

Kusy: 2ks
Stavební šířka / výška: 2090x1700
Průchozí šířka / výška: 800 / 2000
Počet křídel: 1
Otvírání: Posuvné
Typ dvěří: Posuvné do kapsy
Barva dvěří: 1.05 - MDF deska bílá lak - lesk 

1.04 - Pískované sklo - bilé
Materiál dveří: 1.05 - MDF deska bílá lak - lesk 

1.04 - Pískované sklo - bilé

Kování Kování s brzdou a dojezdem na stropě
V podlaze vidící kolejnička
Dvěřní koule otočná (tvar válec) chrom 

Poznámka: 



72
5

20
00

27
25 V 
MD

F 
DE

SC
E

700

2.NP + 3,240

20
40

19
70

945

75 800 75

DVEŘE STRANA 2 ZE 2

OZNAČENÍ DVĚŘÍ: D4

VNITŘNÍ DVEŘE

UMÍSTĚNÍ: 2.03

Kusy: 1L
Stavební šířka / výška: součást MDF stěny viz. dokumentace 
Průchozí šířka / výška: 700 / 2000
Počet křídel: 1
Otvírání: Dveře otvíravé levé 
Typ dvěří: Plné deskové
Barva dvěří: Lak bílý - lesk 
Materiál dveří: MDF plná deska - bílá lesk
Kování Dvěřní koule otočná (tvar válec) chrom 

wc zámek
Poznámka: 

OZNAČENÍ DVĚŘÍ: D5

VNITŘNÍ DVEŘE - SUTERÉN

UMÍSTĚNÍ: S.02L, S.03P, 
S.05L

Kusy: 2xL, 3XP
Stavební šířka / výška: 945X2040 
Průchozí šířka / výška: 800X1970
Počet křídel: 1
Otvírání: Dveře otvíravé levé a pravé dle dispozice
Typ dvěří: Plné deskové
Barva dvěří: RAL 7073
Materiál dveří: Plná MDF rám opláštěný HDF deskou, plněný 

voštinou, povrchová úprava: práškový RAL 
7035

Kování Dvěřní koule otočná (tvar válec) chrom 
Poznámka: 



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

25

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ



30

30

200 30

ZASUNUTÍ DO 
RÁMU OKNA 

LÍC ZDIVA POD 
OKNEM

2%

30

30 430 30
30

LÍC ZDIVA POD ATIKOU

SPOJ PLECHŮ ATIKY 
FALCOVÁNÍM

KOTVENÍ DO PODKLADÍ 
OSB DESKY

2%

30

30 430 30

30

LÍC ZDIVA POD ATIKOU

SPOJ PLECHŮ ATIKY 
FALCOVÁNÍM

KOTVENÍ DO PODKLADÍ 
OSB DESKY

2%

2%

30

200 30

20
0

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY STRANA 1 ZE 2

OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮK01

Materiál: hliník RAL 7073
Rozvinutá šířka: 300mm
Orientační délka: 19 435mm

OPLECHOVÁNÍ ATIKY KLASICKÉK02

Materiál: hliník RAL 7073
Rozvinutá šířka: 580mm
Orientační délka: 20 600mm

OPLECHOVÁNÍ ATIKY SE SNIŽUJÍCÍM ODSKOKEMK03

Materiál: hliník RAL 7073
Rozvinutá šířka: dva díly 580mm + 360mm
Orientační délka: 44 090mm



30

UTĚSNĚNÍ K 
OMÍTCE

LÍC OKNA POD 
OPLECHOVÁNÍM

2%

140 30

30

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY STRANA 2 ZE 2

DEŠŤOVÉ SVODY - UVNITŘ ZATEPLENÍK04

Materiál: pozinkovaný plech 
Průměr:  100mm
Orientační délka: 6ks

ZAATIKOVÝ ŽLABK05

Materiál: pozinkovaný plech
Průměr:  100mm
Orientační délka: 36 795 mm

OPLECHOVÁNÍ HORNÍ ŘÍMSY PŘEDSAZENÉHO OKNAK06

Materiál: hliník RAL 7073
Rozvinutá šířka: 250 mm
Orientační délka: 5000 mm



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

ZÁMĚČNICKÉ VÝROBKY

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

26

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ



ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY STRANA 1 ZE 1

INTERIÉROVÉ ZÁBRADLÍ  Z01

Materiál: ESG/VSG SKLO, NEREZOVÝ U PROFIL
Počet panelů: cca 8 - dle tehcnického listu výrobce 
Počet U profilů: cca 6 - dle technického listu výrboce 

ESG/VSG TABULE SKLA

U PROFIL PRO ZACHYCENÍ 
TABULE SKLA 

10
00

1940

Umístění: hlavní vertikální komunikace objektu od 1.PP po 2.NP



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:

Část PD:

VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

NÁVRH INTERIÉRU
KOUPELNA

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

27

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ



OBSAH 

01 PŮDORYS KOUPELNA 1.04

02 POHLED A

ČÍSLO NÁZEV PŘÍLOHY POZNÁMKA

03 POHLED B

04 POHLED C

05 POHLED D

KATALOG VÝROBKŮ   



B´B

A A´

C

C

term. žeb. 

KA
ME

NN
Á 
PL

OU
TE

V 
-

NE
RO

 A
SS

OL
UT

O 

KA
ME

NN
Á 
PL

OU
TE

V 
-

NE
RO

 A
SS

OL
UT

O 
MDF DESKA LAK SYSTÉM GEBERIT

03

01

04

05

06

07

08

09

IR
AN

 T
RA

VE
RT

IN
 - 
VE

RT
IK
ÁL

NÍ
 T
EX

TU
RA

 - 
PŘ

EC
CH

OD
 N
A 
PA

RA
PE

T 

LAKOVANÉ SKLO BÍLÉ LESK 

LAKOVANÉ SKLO BÍLÉ LESK 

785 840 1905 40

635 950 40 915 40 950
455 455

52
0

10
40

52
0

12
25

86
0

80
0

12
85

600 985 995 950

LAKOVANÉ SKLO BÍLÉ LESK 

LA
KO

VA
NÉ

 S
KL

O 
BÍ
LÉ

 LE
SK

 

11

W5 D3

sp
ár
a

sp
ár
a d

laž
by
 

na
va
zu
jíc
í n
a h

ra
nu
 

ka
me

nn
é p

lou
tve

sp
ár
a d

laž
by
 

na
va
zu
jíc
í n
a h

ra
nu
 

ka
me

nn
é p

lou
tve

35

1.04
KOUPELNA
7,80 m²

VE
LK
OF

OR
MÁ

TO
VÁ

 

DL
AŽ
BA

 tl.
 20

mm

10

520 1425

02

02

1.0
%

C

C Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

Místo stavby:
VýLETNí 285, VALAšSKé MEZI říčí 75701
POZEMKY Č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 20

PŮDORYS KOUPELNY
1.04

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - INTERIÉR

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

01

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

POZN.  ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY I OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ 
KOUPELNY JSOU SPECIFIKOVÁNY V PŘÍLOZE č. 28 
TÉTO DOKUMENTACE 



KA
ME

NN
Á 
PL

OU
TE

V 
-

NE
RO

 A
SS

OL
UT

O 

03

06

04

IR
AN

 T
RA

VE
RT

IN
 - 
VE

RT
IK
ÁL

NÍ
 T
EX

TU
RA

 - 
PŘ

EC
CH

OD
 N
A 
PA

RA
PE

T 

01KA
ME

NN
Á 
PL

OU
TE

V 
-

NE
RO

 A
SS

OL
UT

O 

PARAPET -IRAN TRAVERTIN 

MD
F D

ES
KA

 LA
K

LA
KO

VA
NÉ

 S
KL
O 
BÍ
LÉ
 LE

SK
 

LA
KO

VA
NÉ

 S
KL
O 
BÍ
LÉ
 LE

SK
 

LA
KO

VA
NÉ

 S
KL
O 
BÍ
LÉ
 LE

SK
 

05

07

10

11

02

12

15
16
85

15

15
26
85

15
27
15

13
5

75
5

99
0

38
0

52
0

18
15

15
88
5

15
48
5

10
00

30
0

15

LA
KO

VA
NÉ

 S
KL
O 
BÍ
LÉ
 LE

SK
 

spára skla 
navazující na hranu 
kamene 

spára skla 
navazující na spáru 
dlažby 

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

Místo stavby:
VýLETNí 285, VALAšSKé MEZI říčí 75701
POZEMKY Č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 20

POHLED A - KOUPELNA
1.04

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - INTERIÉR

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

02

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

POZN.  ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY I OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ 
KOUPELNY JSOU SPECIFIKOVÁNY V PŘÍLOZE č. 28 
TÉTO DOKUMENTACE 



11

09

LA
KO

VA
NÉ

 S
KL
O 
BÍ
LÉ
 LE

SK
 

01

02 LA
KO

VA
NÉ

 S
KL
O 
BÍ
LÉ
 LE

SK
 

LA
KO

VA
NÉ

 S
KL
O 
BÍ
LÉ
 LE

SK
 

LAK
OV
AN
É S

KLO
 BÍL

É L
ES
K 

PÍ
SK

OV
AN

É 
SK

LO
 

LA
KO

VA
NÉ

 S
KL
O 
BÍ
LÉ
 LE

SK
 

LA
KO

VA
NÉ

 S
KL

O 
BÍ
LÉ

 LE
SK

 

15
10
00

0
16
85

15
10
15

17
00

70
5

15
30

47
5

530

sp
ár
a o

bk
lad

u 
na
va
zu
jíc
í n
a s

pá
ru
 

dla
žb
y

spára obkladu navazující 
na spáru dlažbyspára obkladu navazující 

na spáru dlažby

IR
AN

 T
RA

VE
RT

IN
 - 
VE

RT
IK
ÁL

NÍ
 T
EX

TU
RA

 - 
PŘ

EC
CH

OD
 N
A 
PA

RA
PE

T PARAPET -IRAN TRAVERTIN 

15
26
85

15
27
15

12
00

30
0

30
0

15
17
85

15
88
5

15

18
15

52
0

38
0

12

v líci s obkladem 

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

Místo stavby:
VýLETNí 285, VALAšSKé MEZI říčí 75701
POZEMKY Č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 20

POHLED B - KOUPELNA
1.04

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - INTERIÉR

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

03

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

POZN.  ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY I OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ 
KOUPELNY JSOU SPECIFIKOVÁNY V PŘÍLOZE č. 28 
TÉTO DOKUMENTACE 



LA
KO

VA
NÉ

 S
KL

O 
BÍ
LÉ

 LE
SK

 

LAKOVA
NÉ SKLO

 BÍLÉ LES
K 

LA
KO

VA
NÉ

 S
KL

O 
BÍ
LÉ

 LE
SK

 

LAKO
VANÉ

 SKLO
 BÍLÉ 

LESK 

ZRC
ADL

O 

LAKOVAN
É SKLO B

ÍLÉ LESK 

01

02

01

02

08 08

11

LA
KO

VA
NÉ

 S
KL

O 
BÍ
LÉ

 LE
SK

 

15
30
0

10
00

48
5

15
25
0

27
5

36
5

15
18
15

52
0

38
0

9595

165 165

1450

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

Místo stavby:
VýLETNí 285, VALAšSKé MEZI říčí 75701
POZEMKY Č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 20

POHLED C - KOUPELNA
1.04

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - INTERIÉR

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

04

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

POZN.  ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY I OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ 
KOUPELNY JSOU SPECIFIKOVÁNY V PŘÍLOZE č. 28 
TÉTO DOKUMENTACE 



KA
ME

NN
Á 
PL
OU

TE
V 
-N
ER

O 
AS

SO
LU

TO
 

LA
KO

VA
NÉ

 S
KL

O 
BÍ
LÉ

 LE
SK

 

KA
ME

NN
Á 
PL

OU
TE

V 
-N
ER

O 
AS

SO
LU

TO
 

IR
AN

 TR
AV

ER
TIN

 - V
ER

TIK
ÁL
NÍ
 TE

XT
UR

A 

LA
KO

VA
NÉ

 S
KL

O 
BÍ
LÉ

 LE
SK

 

03

09

15
26
85

15
27
15

15
70
0

15
30

47
5

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

Místo stavby:
VýLETNí 285, VALAšSKé MEZI říčí 75701
POZEMKY Č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 20

POHLED D - KOUPELNA
1.04

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - INTERIÉR

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

05

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

POZN.  ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY I OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ 
KOUPELNY JSOU SPECIFIKOVÁNY V PŘÍLOZE č. 28 
TÉTO DOKUMENTACE 



01 - LAUFEN UMYVADLOVÁ MÍSA 

13
0

19
0

38
0

380

58
0 65

0

90
080-120

SET LIVING SAPHIRKERAMIK

Z 161202

Washbasin bowl
81143.5

Order no.                       81143.5
Certified to                     EN 31
Dimensions                    Ø 380 mm 
Inside dimensions           
of the basin                    Ø 370 mm
Specification                 Charge 112 – without tap hole
                                      without overflow
Weight                           5,0 kg
Mounting acc. incl.        Template, order no. 89643.3 
                                      Fixing set, order no. 89496.1
Mounting acc. excl.       valve without overflow always open, 
                                      with ceramic valve cover plate, 
                                      order no. 89818.8
                                      Siphon DN 32 chrome, order no. 89394.7
Colours                          see colour table

Washbasin bowl Laufen-LIVING SAPHIRKERAMIK, SaphirKeramik 
EN 31
dimensions Ø 380 mm, round
without tap hole, without overflow
Further options / accessories: Surface refinement LCC (only white), valve
without overflow, furniture
Order no. 81143.5



02 - LAUFEN UMYVADLOVÁ PÁKOVÁ BATERIE

20150902

TECHNICAL DATA / WITH POP-UP WASTE TECHNICAL DATA / WITHOUT POP-UP WASTE

TECHNICAL DRAWINGS TECHNICAL DRAWINGS

KARTELL BY LAUFEN
2-holes basin single lever mixer

with pop-up waste
3.1133.2.004.221.1

without pop-up waste
3.1133.2.004.220.1

 Order no. 3.1133.2.004.221.1  
Connection 3/8“ flexible connection hoses
Spout length 166 mm
Flow rate 5.7 l/min (3 bar)
Acoustic class I/-
Specification 2-holes basin single lever mixer

25 mm cartridge
swivel spout

Accessories incl. pop-up waste 1¼“
Surface finish  chrome

 Order no. 3.1133.2.004.220.1  
Connection 3/8“ flexible connection hoses
Spout length 166 mm
Flow rate 5.7 l/min (3 bar)
Acoustic class I/-
Specification 2-holes basin single lever mixer

25 mm cartridge
swivel spout  

Surface finish chrome

ECHELLE 1:20

M34x1.5

50
5

166

14
5

70

67

M29x1.5

31
0

m
ax

. 4
0

100...300

63

G3/8 

 M16.5x1

90°

    50Ø
50 Ø

 G1 1/4

Ø

ECHELLE 1:20

166

14
5

50
5

70

67

31
0

M29x1.5

m
ax

. 4
0

M34x1.5

100...300

Ø

G3/8 

50 
    50

 M16.5x1

Ø

90°



03 - ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT AQUACLEAN SELA

1

•
•

•
•
•
•
•
•
•

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•

•
•
•

•

•
•
•

•
•
•
•
•

•
•
•
•

Kompletní závěsné WC Geberit AquaClean Sela

   

Účel použití

Ke komfortnímu používání WC
K ošetřující očistě anální a vaginální oblasti vodou

Vlastnosti

Ohřev vody pomocí průtokového ohřívače
Anální sprcha s technologií sprchování WhirlSpray
Samostatná dámská tryska v chráněné klidové poloze
Teplota vody sprchování nastavitelná
Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
Rameno s tryskou polohovatelné v pěti stupních
Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a zpět) 
nastavitelná
Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou vodou
Odvápňovací program
WC keramika bez splachovacího okraje se splachovací technologií 
TurboFlush
WC s hlubokým splachováním se speciální glazurou KeraTect
Zaznamenání uživatele
Sedací kruh a WC víko s plynulým sklápěním
WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
Aktivace orientačního světla přes senzor jasu
Orientační světlo nastavitelné v sedmi barvách
Funkce a nastavení přes dálkové ovládání
Lze naprogramovat čtyři uživatelské profily
Kompatibilní s aplikací Geberit Home
Přívod vody vlevo skrytý za WC keramikou

Elektrické připojení k síti trojžilovým opláštěným kabelem vpravo 
skryté za WC keramikou
Externí přívod vody, boční levý s příslušenstvím možný
Elektrické připojení k síti externí, možné se zásuvkou vpravo
Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077

Technické údaje

Druh ochrany IPX4

Třída ochrany I

Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50 Hz

Příkon 1850 W

Příkon v ekonomickém režimu provozu / při zapnutém 
vytápěcím tělese

≤ 0.5 W

Tlak při průtoku 50–1000 
kPa

Provozní teplota 5–40 °C

Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C

Výpočtový průtok 0.02 l/s

Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Doba sprchování 50 s

Maximální zatížení WC sedátka 150 kg

Obsah dodávky

Souprava pro připojení vody pro splachovací nádržku pod omítku 
Geberit Sigma 12 cm a splachovací nádržku pod omítku Geberit Omega 
12 cm, stavební výška 112 cm
Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
Souprava pro tlumení hluku
Plastový kryt

Odvápňovací prostředek 125 ml
Čisticí souprava
Připojovací souprava pro WC, ø 90 mm
Dálkové ovládání s nástěnným držákem a baterií CR2032
Upevňovací materiál

Pol. č. Barva / povrch

146.222.11.1 Alpská bílá

146.222.21.1 Pochromovaná lesklá

Příslušenství

Nástěnný ovládací panel pro Geberit AquaClean Sela
Nástěnný ovládací panel, bezdotykový pro Geberit AquaClean
Modul rozhraní 4,1 V, pro Geberit AquaClean Mera / Sela
Modul rozhraní pro Geberit AquaClean Mera / Sela

Obrázek s příkladem



1Vytvořeno pomocí výrobkových dat Geberit - 09/01/2022

•
•
•

•
•
•

•
•

• •

Nástěnný ovládací panel pro Geberit AquaClean Sela

  

Účel použití

K ručnímu, bezdrátovému ovládání funkcí sprchovacího WC
K montáži na omítku
Pro Geberit AquaClean Sela

Vlastnosti

Ovládací plocha kapacitní
Povrch ze skla
Spojení přes bluetooth

Napájení z baterie
Výstraha v případě slabé baterie

Technické údaje

Typ baterie CR2032 (3 V)

Životnost dodané baterie ~ 2 roky

Druh ochrany IPX4

Relativní vlhkost vzduchu 10-100 %

Provozní teplota 5–40 °C

Obsah dodávky

3 lithiové baterie typ CR 2032 Upevňovací materiál

Pol. č. Barva / povrch B H

147.041.SI.1 Bílá / Sklo 9.3 cm 9.3 cm

147.041.SJ.1 Černá / Sklo 9.3 cm 9.3 cm

Obrázek s příkladem



04 - DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR 

Logis
Držák na toaletní papír bez krytu
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 40526000

Popis
Vlastnosti
· součásti dodávky: držák toaletního papíru, rozeta,

upevňovací materiál, montážní návod 
· průměr vrtaných otvorů: 6 mm 

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
09.01.22

1 / 1Strana



05 - DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR 

Logis
WC kartáč s nádobkou, montáž na stěnu
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 40522000

Popis
Vlastnosti
· součásti dodávky: WC kartáč, držák na WC kartáč,

rozeta, upevňovací materiál, montážní návod 
· průměr vrtaných otvorů: 6 mm 

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
09.01.22

1 / 1Strana



Crometta S
Showerpipe 240 1jet s termostatem
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 27267000

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový

termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč 
· horní sprcha Crometta S 240
· velikost sprchové hlavice: 240 mm 
· druh proudu: Rain 
· kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy 
· držák sprchy s možností nastavení úhlu sklonu o 45°
· druh proudu ruční sprchy: Rain, IntenseRain 
· držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou
· průměr tyče: 22 mm 
· trubka se dá výškově zkrátit
· délka sprchového ramena: 350 mm 
· maximální průtok při 0,3 MPa: 16 l/min 
· průtok při proudu Rain (při 0,3 MPa): 16 l/min 
· min. průtokový tlak: 1,2 bar 
· provozní tlak vody: 1,2 bar/ max. 10 bar 
· termostat Ecostat 1001 CL
· bezpečnostní pojistka při 40°C
· předem nastavitelné omezení teplé vody
· ovládání spotřebičů otočením rukojeti
· způsob montáže: instalace na stěnu 
· součásti dodávky: Showerpipe s termostatem, rozety,

etážky, upevňovací materiál, montážní návod 

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
09.01.22

1 / 3Strana

06 - HORNÍ A RUČNÍ SPRCHA 



Raindance E
horní sprcha 300 1jet s přívodem od stropu
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 26250000

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: horní sprcha, přívod od stropu 
· velikost sprchové hlavice: 300 x 300 mm 
· druh proudu: RainAir (provzdušněný sprchový déšť) 
· kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy 
· maximální průtok při 0,3 MPa: 17 l/min 
· průtokové množství proudu RainAir (při 0,3 MPa): 17

l/min 
· min. průtokový tlak: 1,4 bar 
· materiál disku vodních paprsků: kov 
· při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout
· délka přívodu od stropu: 158 mm 
· montáž: na strop 
· součásti dodávky: horní sprcha, přívod od stropu,

přívodní vsuvka, upevňovací materiál, montážní
návod 

Technologie

Ocenění za design

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
04.01.22

1 / 2Strana

07- RAINDANCE



08- DRŽÁK NA KARTÁČKY  

Držák kartáčků, sklo 
Single glass holder  with glass
Glashalter mit Glas

Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:  80 mm
výška / height / Höhe:  100 mm
hloubka / depth / Tiefe:  80 mm
materiál / material / Material:  mosaz, sklo / brass, glass/ Messing, Glas
povrch. úprava / �nish / Ober�äche:  chrom / chrome / Chrom 

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ

138110061

ø 80 mm

35 mm

ø 66 mm

100 mm

ø 60 mm

ø 68 mm



09- KOUPELNOVÝ RADIÁTOR 

4544

Chrom** Kartáčovaná  
nerez Bílá

Ostatní
povrchové

úpravy (lak)*

Šířka (A) 
× Výška (B)

[mm]

Výkon [W] Dt 20°C*** Hmotnost
[kg]

Objem
[l]

Rozteč  
(C)

[mm]

Max.doporučený  
výkon el.  

top. tyče [W]75/65°C 55/45°C

SN1C 8 254,- SN1SS 11 755,- SN1W 7 050,- SN1 7 050,- 500 × 790 248 129 6,0 2,2 468 200

SN2C 8 590,- SN2SS 12 253,- SN2W 7 173,- SN2 7 173,- 600 × 790 325 169 6,9 2,5 568 200

SN3C 10 882,- SN3SS 16 105,- SN3W 8 528,- SN3 8 528,- 500 × 1210 374 194 9,1 3,4 468 300

SN4C 11 480,- SN4SS 16 777,- SN4W 8 707,- SN4 8 707,- 600 × 1210 470 244 10,5 3,8 568 300

SN5C 14 259,- SN5SS 20 752,- SN5W 10 308,- SN5 10 308,- 500 × 1630 498 259 10,9 4,4 468 400

SN6C 15 424,- SN6SS 21 612,- SN6W 10 497,- SN6 10 497,- 600 × 1630 626 326 12,5 5,0 568 400

Horizontální provedení

SNLC 10 143,- SNLSS 15 514,- SNLW 8 107,- SNL 8 107,- 905 × 480 299 155 7,5 2,3 873 −

SNXLC 10 882,- SNXLSS 16 105,- SNXLW 8 528,- SNXL 8 528,- 1210 × 480 387 201 8,7 2,8 1175 −

Doporučené maloobchodní ceny bez DPH v Kč.
*Ostatní povrchové úpravy (lak) viz vzorník str. 78.  **U provedení chrom je tepelný výkon až o 20 % nižší.    
***Přepočet teplotních spádů na www.pmh-co.cz
U provedení L a XL nedoporučujeme vytápění pouze el. topnou tyčí.

Umístění „uchycení“ na stěnu: â 80 mm á 80 mm
Centrální vytápění: ANO 
Kombinované vytápění: ANO
Elektrické vytápění: ANO 
Horizontální trubky: Ø 20 mm
Vertikální trubky: Ø 32 mm

Sorano SNXLC – provedení chrom
1210 × 480 mm

SORANO SN6C – provedení chrom
600 × 1630 mm

Možnosti připojení:

na rozteč
é éC

na jednu stranu
éé 50 mm

SORANOSORANO



4544

Chrom** Kartáčovaná  
nerez Bílá

Ostatní
povrchové

úpravy (lak)*

Šířka (A) 
× Výška (B)

[mm]

Výkon [W] Dt 20°C*** Hmotnost
[kg]

Objem
[l]

Rozteč  
(C)

[mm]

Max.doporučený  
výkon el.  

top. tyče [W]75/65°C 55/45°C

SN1C 8 254,- SN1SS 11 755,- SN1W 7 050,- SN1 7 050,- 500 × 790 248 129 6,0 2,2 468 200

SN2C 8 590,- SN2SS 12 253,- SN2W 7 173,- SN2 7 173,- 600 × 790 325 169 6,9 2,5 568 200

SN3C 10 882,- SN3SS 16 105,- SN3W 8 528,- SN3 8 528,- 500 × 1210 374 194 9,1 3,4 468 300

SN4C 11 480,- SN4SS 16 777,- SN4W 8 707,- SN4 8 707,- 600 × 1210 470 244 10,5 3,8 568 300

SN5C 14 259,- SN5SS 20 752,- SN5W 10 308,- SN5 10 308,- 500 × 1630 498 259 10,9 4,4 468 400

SN6C 15 424,- SN6SS 21 612,- SN6W 10 497,- SN6 10 497,- 600 × 1630 626 326 12,5 5,0 568 400

Horizontální provedení

SNLC 10 143,- SNLSS 15 514,- SNLW 8 107,- SNL 8 107,- 905 × 480 299 155 7,5 2,3 873 −

SNXLC 10 882,- SNXLSS 16 105,- SNXLW 8 528,- SNXL 8 528,- 1210 × 480 387 201 8,7 2,8 1175 −

Doporučené maloobchodní ceny bez DPH v Kč.
*Ostatní povrchové úpravy (lak) viz vzorník str. 78.  **U provedení chrom je tepelný výkon až o 20 % nižší.    
***Přepočet teplotních spádů na www.pmh-co.cz
U provedení L a XL nedoporučujeme vytápění pouze el. topnou tyčí.

Umístění „uchycení“ na stěnu: â 80 mm á 80 mm
Centrální vytápění: ANO 
Kombinované vytápění: ANO
Elektrické vytápění: ANO 
Horizontální trubky: Ø 20 mm
Vertikální trubky: Ø 32 mm

Sorano SNXLC – provedení chrom
1210 × 480 mm

SORANO SN6C – provedení chrom
600 × 1630 mm

Možnosti připojení:

na rozteč
é éC

na jednu stranu
éé 50 mm

SORANOSORANO



10- SPRCHOVÝ ŽLAB 

RainDrain Flex
Vrchní sada sprchového žlabu 700, zkracovatelný, pro instalaci volně na plochu
Povrchové úpravy: kartáčovaná nerezová ocel___Číslo položky: 56043800

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: vyjímatelný krycí panel, Dryphon 
· výškové nastavení: výškově nastavitelné o 10 mm 
· až 60 l/min výkon odtoku
· způsob použití: novostavba, renovace 
· způsob ovládání: krycí panel lze snadno odstranit

nástrojem pro zvednutí krycího panelu, se
zabudovaným spádováním 

· typ pachového uzávěru: mechanický 
· šířka: 60.0 mm
· výška: 10.0 mm
· součásti dodávky: sprchový žlab, upevňovací

materiál, nástroj pro zvednutí krycího panelu,
montážní návod 

· není součástí: základní těleso 
· způsob montáže: dvoustranná 
· druh materiálu krytu: nerezová ocel 304 (1.4301) 
· typ odvodnění: vhodné pro primární odvodnění 
· šířka mřížky: 60 mm

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
09.01.22

1 / 1Strana



11- UMYVADLOVÁ DESKA 
Přiložený technický list a obrázek je ilustrativní, bude potřeba umyvadlovou desku vyrobit na míru.

Z 200205

IL BAGNO ALESSI ONE FURNITURE

Top for vanity unit / with cut out left

TECHNICAL DRAWINGS / S 1 : 20 

TECHNICAL DATA
Order no.                       42460.2 / cut out left 
Dimensions (WxHxD)    2400 x 12 x 500 mm  
Matching for                  2x vanity unit without top 1200 mm, 
                                      order no. 42417.0
                                      1x washbasin, order no. 81897.1 (vanity unit 
                                      combination only with 7 drawers), 81897.2, 
                                      81897.3 (with shelf at right side) 
Specification                 Body – Surface lacquered real wood veneer 
                                      or technical marble
                                      1 cut out left 
Weight                           630 – 62,0 kg
                                      631 – 80,0 kg 

Accessories excl.          Vanity unit without top, 800 mm element at 
                                      left side and 400 mm element at right side
                                      order no. 42417.0 
Colours                          630 – Noce canaletto, surface lacquered real
                                      wood veneer
                                      631 – White, technical marble top 

42460.2

** = Only Il Bagno Alessi One 81897.3 with shelf at right side 
X = The exact hight must be set during installation.

50
0

2400

400 (**365)

32
0

X

90
0

12



11- ZRCADLO
Přiložený obrázek je pouze ilustrativní, zdrcadlo bude vyráběno na míru firmou jpglass. Zrcadlo bude mýt rozměr vxš 1000x1450.
Bude v líci s obkladem stěny a podsvícené led světlem.



SVĚTLO 

Závěsné svítidlo s centrální stropní základnou a šesti jednotlivými
závěsy s paticí E27. Závěsy jsou opatřeny stropními úchyty, které lze
umístit do individuálně zvolené vzdálenosti od základny. Celková délka
kabelu 2 m.

200 2,75

CINDY VI

3D model manual

25

140 5

R12054 CINDY VI závěsná černá 230V E27 6x42W

G12246

MOC CZK vč DPH



MATERIÁLY

OBKLAD STĚN - BÍLÉ LAKOVANÉ SKLO - FIRMA JPGLASS - ROZMĚRY NA MÍRU

VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA - KERAMICKÁ DLAŽBA IMITACE BETON FIRMA 
TECHNOART - ROZMĚRY NA MÍRU



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:
VýLETNí 285, VALAšSKé MEZI říčí 75701
POZEMKY Č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2459/2, 1051/1

STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ
ŘEŠENÍ

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

D.1.2

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285



OBSAH 

00 TECHNICKÁ ZPRÁVA

01 VÝKRES TVARU STROPU 1NP

ČÍSLO NÁZEV PŘÍLOHY POZNÁMKA

02 VÝKRES TVARU STROPU 2NP



Stavebně konstrukční řešení                                                                              Stromšíková Soňa  

1 
 

STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ  

Obvodové stěny jsou na části půdorysu stávající viz. výkres – zdivo tl. 450 mm. Ostatní nosné obvodové stěna 
jsou tvořeny z POROTHERMU 44 zděné na maltu. Vnitřní nosné stěny jsou tvořeny z POROTHERMU 19AKU. 
 
Nosná stěna doplňkové stavby stavebně odděleného krytého stání je stěna z pohledového železobetonu tl. 
200 mm je vyztužená sítí 2 x KARI 8/150/150 při obou površích a doplňkovou výztuží R8.  
 
VĚNCE 
 
Věnce jsou v úrovni stropu integrované se stropní konstrukcí.  
 
DĚLÍCÍ PŘÍČKY 1.NP A 2.NP 
 
Mezi pokojové dělící příčky jsou z POROTHERM 14 AKU tl. 150 mm. Doplňkové příčky pro dveře je 
konstrukce z MDF desek.  
 
STROP NAD 1.NP (PATROVÁ ČÁST), STROP / STŘECHA NAD 2.NP 
 
Strop nad 1.NP je nová železobetonová deska tl. 250 mm, vyztužená sítí 2 x KARI 8/150/150 při obou 
površích a doplňkovou výztuží R8, probíhající i nad přístavbu, kde tvoří nosnou část střešní konstrukce. 
Zastřešení krytého stání je ve stejné výškové úrovni jako strop nad 1.NP. Jedná se o železobetonovou desku 
tl. 250 mm která je podepřena stěnou a sloupy a ve styku se stávajícím objektem je řešená pomocí 
ISOKORBU.  
 
Strop / střecha 2.NP je železobetonová deska tl. 250 mm vyztužená sítí 2 x KARI 8/150/150 při obou površích 
a doplňkovou výztuží R8. 
 
OKNA, DVEŘE 
 
Okna jsou navržená jako hliníková z profilu 60 s trojskly. Vstupní dveře jsou navržená jako hliníková plná. 
 
MECHANICKÁ ODOLNOST A STABILITA  
 
Stavba je navržena a musí být provedena tak, aby zatížení a jiné vlivy, kterým je vystavena během výstavby a 
užívání, při řádně prováděné běžné údržbě, po dobu předpokládané životnosti nemohly způsobit zřícení 
stavby nebo její části, větší stupeň nepřípustného přetvoření, poškození jiných částí stavby nebo technického 
zařízení anebo instalovaného vybavení v důsledku většího přetvoření nosné konstrukce nebo poškození 
v případě, kdy je rozsah neúměrný původní příčině. 
 
Finální stavební úpravy s přístavbou vytváří gradující kompozici několika hmot. Hlavní stavba rodinného domu 
je dvoupatrová a výrazně převyšuje přidruženou přístavbu obývacího pokoje, která se zastřešeným stáním 
obíhá a vytváří kolem hlavní hmoty pomyslný kšilt probíhající až na severní část fasády a tvoří tak krytý vstup 
do objektu. Gradaci hmot podporuje atika kšiltu se snižujícím odskokem.  
 

 
 V Praze dne 10.1.2021 

 
 

Vypracovala Bc. Soňa Stromšíková 

  



+2
.96
5

+2
.71
5

250

+2
.96
5

+2
.71
5

250

+2
.96
5

+2
.71
5

250

+2.965

+2.715

25
0

+2.965

+2.715

25
0

1960

33
70

840

37
0

530

15
0

+2.965

+2.715

25
0

+2.965

+2.715

25
0

+2.965

+2.715

25
0

+2.965

+2.715

25
0

+2
.96
5

+2
.71
5

60
39
0

59
25

31
75

39
0
60

98
80

1040 2000 810 390 60
4300

145 450 1150 1880 685 985 4685 60
9840

13
35

18
00

13
95

14
5

46
75

60 390 4655 145 450
5190

48
75

45
0

14
5

39
0
60

37
80

60
37
80

60 10730 60
10730

37
20

60
90
45

14
5
45
0

33
70

11
55

15
0

44
25

45
0

37
20

60
13
72
0

3030 200 1960 200 4000
9840

60 390 4800 450 3670 5330 390 60
15030

+2
.96
5

+2
.71
5

250
28
75

20
00

45
0

14
5

53
25

61
20

3130 2160 4100

46
00

45
00

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

22

2

3

3

6

6

3

7 7

3

5
200 200

30
5

705

34
15

200 7020

13
55

600

59
0

22
90

3800

4

4

7

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

VÝKRES TVARU STROPU
1NP

STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

01

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

TABULKA ŽB PRVKŮ 
ŽB STROPNÍ DESKA TL. 250mm
-výztuž 2x KARI

OBVODOVÉ ZAKONČENÍ ŽB STROPNÍ DESKY ULOŽENÉ NA ZDIVU
-obvodová vyztuž 

INTEGROVANÝ PRŮVLAK V TL. DESKY š. 250mm v.250mm

ŽB SLOUP 100X100

1

2

3

4

ŽB SLOUP 150X2005

TABULKA OCEL. PRVKŮ 
OCELOVÝ SLOUP POHLEDOVÝ PRŮMĚR 120mm7

SYSTÉM ISOKORB 6



+6
.29
0

+6
.04
0+6
.29
0

+6
.04
0

250

250

+6
.29
0

+6
.04
0

250

250

+6
.29
0

+6
.04
0250

+6.290

+6.040

25
0

+6.290

+6.040

25
0

+6.290

+6.040

+6.290

+6.040

25
0

25
0

60 4115 985 1485 1995 810 390 60
9780

60
39
0

45
25

45
75

39
0
60

98
80

60 390 500 8000 500 390 60

9780

60
39
0

91
00

39
0

60
98
80

60 390 4400 200 4400 390 60
3130 2160 1910

60
39
0

33
30

61
60

46
00

48
90

3030 200 1960 200 3610

2

3

11

1

1
2

2

2

332

2

5

33

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

VÝKRES TVARU STROPU
2.NP

STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

02

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

TABULKA ŽB PRVKŮ 
ŽB STROPNÍ DESKA TL. 250mm
-výztuž 2x KARI

OBVODOVÉ ZAKONČENÍ ŽB STROPNÍ DESKY ULOŽENÉ NA ZDIVU
-obvodová vyztuž 

INTEGROVANÝ PRŮVLAK V TL. DESKY š. 250mm v.250mm

ŽB SLOUP 100X100

1

2

3

4

ŽB SLOUP 150X2005

TABULKA OCEL. PRVKŮ 
OCELOVÝ SLOUP POHLEDOVÝ PRŮMĚR 120mm7

SYSTÉM ISOKORB 6



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

TECHNIKA PROSTŘEDÍ
STAVEB - VODOVOD

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

D.1.4.a

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285



OBSAH 

01 PŮDORYS 1.PP - VODOVOD

02 PŮDORYS 1.NP - VODOVOD

ČÍSLO NÁZEV PŘÍLOHY POZNÁMKA

03 PŮDORYS 2.NP - VODOVOD

00 TECHNICKÁ ZPRÁVA



Technické prostředí staveb                                                                                 Stromšíková Soňa  

1 
 

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB  

VODOVOD  
 
Bilance:  
 

• Spotřeba pitné vody a množství splaškových vod: 
 

  Denní spotřeba – Qp = 4 osoby á 230 l/os.den = 920 l/den 
  Maximální denní spotřeba – Qmax = Qp x kd = 920 x 1,29 = 1187 l/den 
  Maximální hodinová spotřeba – Qhod = Qmax * kh * z-1 = 103 l/hod 
  Roční spotřeba – Qrok = Qp x 365 = 335,8 m³/rok 
 
 
Zdroj pitné vody je stávající vodovodní přípojka z veřejného řadu v ulici Výletní do stávající vodovodní šachty 
umístěnou za oplocením na pozemku. Odtud vede venkovní domovní rozvod vodovodu do prvního podzemní 
podlaží, kde se nachází zdroj tepla.  
 
Domovní vedení vodovodu je převážně vedeno v podlaze nebo v drážce ve stěně. 
 
 

 
 V Praze dne 10.1.2021 

 
 

Vypracovala Bc. Soňa Stromšíková 

  



S.02
FITNESS / POLE DANCE

S.04
CHODBA

S.01
PRÁDELNA

S.03
SKLAD

S.05
TECHNICKÁ MÍSTNOST

TV K

SU
Š
PR
AČ

SP
RC
HA
 

PR
O 
PS
Y

VE
DE
NO
 V
 P
OD
LA
ZE

D2
5 S
TU
DE
NÁ
 

D2
5 T
EP
LÁ

D1
5 C
IK
RU
LA
CE

ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

D2
5 S
TU
DE
NÁ
 

D2
5 T
EP
LÁ

ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY 

PLYNOVÝ KOTEL 

PŘÍVOD PLYNU PŘÍVOD VODY

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

PŮDORYS 1PP
VODOVOD

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

01

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

LEGENDA 
STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

CIRKULACE



1.01
VSTUPNÍ HALA

1.02
WC 1.03

ŠATNA

1.04
KOUPELNA

1.05
LOŽNICE

1.06
SPÍŽ

1.07
KUCHYNĚ

1.08
OBÝVACÍ POKOJ

1.09
JÍDELNÍ KOUT

MY
Č

D25 STUDENÁ 
D15 CIKRULACE
D25 TEPLÁVEDENO V PODLAZE

VE
DE
NO
 V
 P
OD
LA
ZE

D2
5 S
TU
DE
NÁ
 

D1
5 C
IK
RU
LA
CE

D2
5 T
EP
LÁ

GEBERIT

GEBERIT

STOJ. DŘEZ. 
BATERIE

STOJ. BATERIE

ST
OJ
. B
AT
ER
IE

VESTAV. BATERIE / 
RAINDANC

v.9
95

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

PŮDORYS 1NP
VODOVOD

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

02

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

LEGENDA 
STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

CIRKULACE



2.06
ŠATNA / HERNA

2.02
KOUPELNA

2.03
WC

2.04
DĚTSKÝ POKOJ

2.05
DĚTSKÝ POKOJ

2.01
CHODBA

VE
DE
NO
 V
 P
OD
LA
ZE

D2
5 S
TU
DE
NÁ
 

D1
5 C
IK
RU
LA
CE

D2
5 T
EP
LÁ

GE
BE
RI
T

STOJ. BATERIE

VOLNĚ STOJÍCÍ 
BATERIE - VANA

VESTAV. BATERIE / 
TROPICKÝ DÉŠŤ

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

PŮDORYS 2NP
VODOVOD

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

03

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

LEGENDA 
STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

CIRKULACE



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

TECHNIKA PROSTŘEDÍ
STAVEB - KANALIZACE

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

D.1.4.b

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285



OBSAH 

01 PŮDORYS 1.PP - KANALIZACE

02 PŮDORYS 1.NP - KANALIZACE

ČÍSLO NÁZEV PŘÍLOHY POZNÁMKA

03 PŮDORYS 2.NP - KANALIZACE

00 TECHNICKÁ ZPRÁVA 



Technické prostředí staveb                                                                                 Stromšíková Soňa  

1 
 

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB  

 
KANALIZACE 
 
Splaškové vody jsou svedeny do stávající gravitační přípojky a veřejného řadu splaškové kanalizace v ulici 
Výletní.  
 
Domovní připojovací potrubí DN100, DN50, DN70 je vedeno v instalačních předstěnách nebo v podlaze do 
odpadního potrubí které je vedeno v drážce ve stěně do svodného potrubí. Svodné potrubí je vedeno kolem 
objektu do stávající revizní šachty. Podlahové vpusti v 1.PP jsou napojeny přímo na svodné potrubí.  
 
DEŠŤOVÁ KANALIZACE  
 
Dešťová voda je svedena z plochých střech za pomocí zaatikového žlabu do svodu umístěného v zateplení 
objektu. Dešťové vody jsou poté akumulovány na pozemku v akumulační jímce dešťových vod. Přebytečné 
vody dešťové vody jsou likvidovány vsakem na pozemku. 
.  
 
 

 
 V Praze dne 10.1.2021 

 
 

Vypracovala Bc. Soňa Stromšíková 

  



S.02
FITNESS / POLE DANCE

S.04
CHODBA

S.01
PRÁDELNA

S.03
SKLAD

S.05
TECHNICKÁ MÍSTNOST

ŠACHTA 

DN110

DN40

DN70

DN110 DN110

PODLAHOVÁ 
VPUSŤ - DN40

PODLAHOVÁ 
VPUSŤ - DN40

VEDENO V DRÁŽCE VE ZDIVU - 
NAPOJENÍ NA SVODNÉ POTRUBÍ 
VEDENO KOLEM STÁVAJÍCIHO 
OBJEKTU 

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

PŮDORYS 1.PP
KANALIZACE

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

01

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

LEGENDA 
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ 

STOUPAČKY

SVODNÉ POTRUBÍ



1.01
VSTUPNÍ HALA

1.02
WC

1.04
KOUPELNA

1.05
LOŽNICE

1.06
SPÍŽ

1.07
KUCHYNĚ

1.08
OBÝVACÍ POKOJ

1.09
JÍDELNÍ KOUT

VE
DE
NO
 V 
PO
DL
AZ
E -
 DN
50

VEDENO V PODLAZE - DN50

VEDENO V DRÁŽECE VE 
ZDIVU  - DN100

VE
DE
NO
 V
 P
OD
LA
ZE
 - 
DN
50

DN110

DN110

MYČ

DN70

VEDENO V 
GEBERITU DN100

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

PŮDORYS 1.NP
KANALIZACE

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

02

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

LEGENDA 
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ 

SVOD DEŠŤOVÉ KANALIZACE

STOUPAČKY



2.06
ŠATNA / HERNA

2.02
KOUPELNA

2.03
WC

2.04
DĚTSKÝ POKOJ

2.05
DĚTSKÝ POKOJ

2.01
CHODBA

VEDENO V PODLAZE - DN50

VEDENO V DRÁŽECE VE 
ZDIVU  - DN70

DN110

DN110

DN100

VEDENO V GEBERITU  
DN100

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

PŮDORYS 2.NP
KANALIZACE

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

03

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

LEGENDA 
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ 

SVOD DEŠŤOVÉ KANALIZACE

STOUPAČKY



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

TECHNIKA PROSTŘEDÍ
STAVEB - VYTÁPĚNÍ

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

D.1.4.c

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285



OBSAH 

01 PŮDORYS 1.PP - VYTÁPĚNÍ

02 PŮDORYS 1.NP - VYTÁPĚNÍ

ČÍSLO NÁZEV PŘÍLOHY POZNÁMKA

03 PŮDORYS 2.NP - VYTÁPĚNÍ

00 TECHNICKÁ ZPRÁVA 



Technické prostředí staveb                                                                                 Stromšíková Soňa  

1 
 

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB  

VYTÁPĚNÍ  
 
V bytě se nachází podlahové vytápění:  1.NP - vstupní hala, kuchyně, obývací pokoj, jídelní kout, ložnice, 
šatna, koupelna, wc   2.NP - chodba, šatna, koupelna, dětské pokoje,wc  
 
Rozvod podlahového vytápění bude vedený v roznášecí vrstvě podlahy.  
Koupelny jsou opatřeny ještě elektronickým žebříkem.  
 
Zdrojem tepla je plynový kotel. Výkon zdroje tepla je do 8-150 kW. Zdroj tepla je umístěný v místnosti č. S.05 
v 1.PP, navenek nepůsobí žádný hluk. Rozvody tepla jsou řešené v podlahách. Výroba TUV je zajištěná 
v zásobníku teplé vody. Systém je připravený na budoucí připojení fotovoltaických panelů. 
 
 
 

 
 V Praze dne 10.1.2021 

 
 

Vypracovala Bc. Soňa Stromšíková 

  



S.02
FITNESS / POLE DANCE

S.04
CHODBA

S.01
PRÁDELNA

S.03
SKLAD

S.05
TECHNICKÁ MÍSTNOST

TV K

ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY 

PLYNOVÝ KOTEL 

PŘÍVOD PLYNU PŘÍVOD VODY

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

PŮDORYS 1.PP
VYTÁPĚNÍ

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

01

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

1:50

LEGENDA 
ZPÁTEČKA TOPNÉ VODY 

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

PŘÍVOD TOPNÉ VODY 



1.01
VSTUPNÍ HALA

1.02
WC 1.03

ŠATNA

1.04
KOUPELNA

1.05
LOŽNICE

1.06
SPÍŽ

1.07
KUCHYNĚ

1.08
OBÝVACÍ POKOJ

1.09
JÍDELNÍ KOUT

R30 
20°

R30 
20°

R30 
20°

R30 
20°

R30 
20°

R30 
25°

R

R

R30 
20°

4x
 D
N2
2

VE
DE
NO
 V
 P
OD
LA
ZE

6x
 D
N2
2

VEDENO V PODLAZE
VEDENO V DRÁŽCE VE 
ZDIVU 

HLAVNÍ 
TERMOSTAT

v.9
95

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

PŮDORYS 1.NP
VYTÁPĚNÍ

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

02

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

1:50

LEGENDA 
ZPÁTEČNÍ TOPNÉ VODY

PŘÍVOD TOPNÉ VODY

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

ROZVADĚČR



2.06
ŠATNA / HERNA

2.02
KOUPELNA

2.03
WC

2.04
DĚTSKÝ POKOJ

2.05
DĚTSKÝ POKOJ

2.01
CHODBA

R30 
20°

R30 
20°

R30 
20°

R30 
20°

R30 
25°

R

6x DN22 VEDENO V PODLAZE

2x
 D
N2
2

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

PŮDORYS 2.NP
VYTÁPĚNÍ

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

03

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

1:50

LEGENDA 
ZPÁTEČNÍ TOPNÉ VODY

PŘÍVOD TOPNÉ VODY

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

ROZVADĚČR



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

TECHNIKA PROSTŘEDÍ
STAVEB

VZDUCHOTECHNIKA

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

D.1.4.d

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285



OBSAH 

01 PŮDORYS 1.PP - VZDUCHOTECHNIKA

02 PŮDORYS 1.NP - VZDUCHOTECHNIKA

ČÍSLO NÁZEV PŘÍLOHY POZNÁMKA

03 PŮDORYS 2.NP - VZDUCHOTECHNIKA

00 TECHNICKÁ ZPRÁVA 



Technické prostředí staveb                                                                                 Stromšíková Soňa  

1 
 

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB  

 
VĚTRÁNÍ 
 
Větrání celé stavby je zajištěno centrální vzduchotechnikou s rekuperací tepla. Rekuperace vlhkosti je 
zajištěna entalpickým výměníkem. Výkon VZT jednotky je 350 m3. Jednotka je umístěná v technické místnosti 
v 1.PP, navenek nepůsobí žádný hluk. Uvnitř objektu je akustika jednotky zajištěná tak, že na vedení jsou 
osazené akustické tlumiče. 
 
Přivádí se vzduch do obytných místnosti – obývací pokoj, jídelní kout, ložnice a vzduch se odvádí z wc, 
koupelen a kuchyně.  
 
 
 

 
 V Praze dne 10.1.2021 

 
 

Vypracovala Bc. Soňa Stromšíková 

  



S.02
FITNESS / POLE DANCE

S.04
CHODBA

S.01
PRÁDELNA

S.03
SKLAD

S.05
TECHNICKÁ MÍSTNOST

ODVOD VZDUCHU

PŘÍVOD VZDUCHUTLUMIČE

ROZDĚLOVACÍ 
KOMORY

VEDENO POD STROPEM

VE
DE
NO
 P
OD
 S
TR
OP
EM

REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

PŮDORYS 1.PP
VZDUCHOTECHNIKA

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

01

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

LEGENDA 
PŘÍVOD VZDUCHU DO MÍSTNOSTI 

ODVOD VZDUCHU Z MÍSTNOSTI 



1.01
VSTUPNÍ HALA

1.02
WC 1.03

ŠATNA

1.04
KOUPELNA

1.05
LOŽNICE

1.06
SPÍŽ

1.07
KUCHYNĚ

1.08
OBÝVACÍ POKOJ

1.09
JÍDELNÍ KOUT

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

PŮDORYS 1.NP
VZDUCHOTECHNIKA

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

Projektant

Zkontroloval

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

02

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

LEGENDA 
PŘÍVOD VZDUCHU DO MÍSTNOSTI

ODVOD VZDUCHU Z MÍSTNOSTI



2.06
ŠATNA / HERNA

2.02
KOUPELNA

2.03
WC

2.04
DĚTSKÝ POKOJ

2.05
DĚTSKÝ POKOJ

2.01
CHODBA

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

PŮDORYS 2.NP
VZDUCHOTECHNIKA

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

03

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

LEGENDA 
PŘÍVOD VZDUCHU DO MÍSTNOSTI

ODVOD VZDUCHU Z MÍSTNOSTI



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

TECHNIKA PROSTŘEDÍ
STAVEB

ELEKTROINSTALACE

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

D.1.4.e

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285



OBSAH 

01 PŮDORYS 1.PP - ELEKTROINSTALACE

02 PŮDORYS 1.NP - ELEKTROINSTALACE

ČÍSLO NÁZEV PŘÍLOHY POZNÁMKA

03 PŮDORYS 2.NP - ELEKTROINSTALACE

00 TECHNICKÁ ZPRÁVA



Technické prostředí staveb                                                                                 Stromšíková Soňa  

1 
 

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB  

ELEKTROINSTALACE 
 
Venkovní domovní rozvody NN jsou napojeny na stávající pilířek RIS. Hlavní domovní rozvaděč se nachází 
v technické místnosti v 1.PP objektu a domovní rozvody jsou vedeny převážně v drážce ve zdivu nebo stropu.  
 
 

 
 V Praze dne 10.1.2021 

 
 

Vypracovala Bc. Soňa Stromšíková 

  



S.02
FITNESS / POLE DANCE

S.04
CHODBA

S.01
PRÁDELNA

S.03
SKLAD

S.05
TECHNICKÁ MÍSTNOST

SU
Š
PR
AČ

1

A
1

A
1

A

6

A

2

A

3

A

4

C

4

C
4

C

5

D
5

D

5

D
5

D

1
4

1
6

2

1

55 3

v.1200
v.3
00

v.300v.300

v.3
00

v.300

v.1200 v.1200

v.1200

v.300

v.300

v.1
20
0

v.3
00

v.1
20
0

1015 2400 1015

90
0

25
00

90
0

1790 2370 2370 2370

31
70

67
5

1780 1780

15
40

15
40

2160 2160

21
50

21
50

60
0

19
65

71
5

HDR

ZÁSUVKA 

ZÁSUVKA VÍCEVSTUPOVÁ

SPÍNAČ
SPÍNAČ VÍCEVÝSTUPOVÝ
PŘIPOJENÍ LAN / TV

A STROPNÍ SVĚTLO

B DESIGNOVÉ SVĚTLO

C NÁSTĚNÉ SVĚTLO

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

PŮDORYS 1.PP
ELEKTROINSTALACE

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

01

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

LEGENDA ZNAČEK



1.01
VSTUPNÍ HALA

1.02
WC 1.03

ŠATNA

1.04
KOUPELNA

1.05
LOŽNICE

1.06
SPÍŽ

1.07
KUCHYNĚ

1.08
OBÝVACÍ POKOJ

1.09
JÍDELNÍ KOUT

A

pohyb. čidlo

pohyb. čidlo

1

1

1 1
1

1

2

A

A A

A

LED pod zrcadlem

2

2.1

2.1

A

pohyb. čidlo

33.13.2

B B
4.1 4.2

4
4.1
4.2

B
5

B
5.1

B
5.2

6

6

A
6

A

6

6

A

7

7

A

8 C

8
7

8 C

8
7

LED pod zrcadlem

8.1

v.3008
8.1

v.1200

v.300

term. žeb. 

v.300
 v.300

V.300

pod skříňkou 

v.3
00

55.15.255.15.2

5
5.1
5.2

9

A
9

A

9

A

9 9

9

3
3.1
3.2

3

A

3.1

A

A

3.2

3

A

3.1

A

A
3.2

1100 1750 1180

26
40

26
40

18
20

B
4

2185 730 730

270 730 730 270

22
05

45
0

45
0v.3
00

v.3
00

v.3
00

v.300 v.300

15
85

15
85

9

A
80
5

86
5

1450 1570655

mikrov. tr.
trouba

lednice

TV
@

85
0

85
0

47
0

47
0

560 560

15
05

15
05

2125 1160

900 900

265 265

1085 1700 785

48
5

48
5

v.3
00

v.3
00

8

myčka

7

A

98
5

98
5

11
80

19
70

12
35

v.1200

v.1200

v.1200

v.1
20
0

v.1200

v.1
20
0

v.1
20
0

v.1
20
0

v.1200 v.1200v.1200

v.1
20
0

v.1200

10

v.9
95

ZÁSUVKA 

ZÁSUVKA VÍCEVSTUPOVÁ

SPÍNAČ
SPÍNAČ VÍCEVÝSTUPOVÝ
PŘIPOJENÍ LAN / TV

A STROPNÍ SVĚTLO

B DESIGNOVÉ SVĚTLO

C NÁSTĚNÉ SVĚTLO

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

PŮDORYS 1.NP
ELEKTROINSTALACE

ELEKTROINSTALACE

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

02

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

LEGENDA ZNAČEK



2.06
ŠATNA / HERNA

2.02
KOUPELNA

2.03
WC

2.04
DĚTSKÝ POKOJ

2.05
DĚTSKÝ POKOJ

2.01
CHODBAA A A

A

A

1 1 1

2

2

21
11

A

5

C

C C

A

4

LED pod zrcadlem pod skříňkou 

A

3

v.3
00

term. žeb. 

1 10

A

10

3
3.1

3.1

v.300

v.1200

4

6 5
6

6 5

7

7

98

10C
10

v.1200v.1200

v.1200

v.3
00

v.300 v.300

v.3
00

v.1200

98

9

v.300

v.3
00

v.3
00

v.1200 v.1200

v.1200

v.600

v.850

v.300

v.850

v.300

v.600

v.6
00

2200 2200

22
15

22
15

A

8

2200 2200

22
15

22
15

2310 2310

83
0

15
50

15
50

760 76056
0

56
0

1495 1495

15
45

15
50

940 940

16
65

16
95

v.995

ZÁSUVKA 

ZÁSUVKA VÍCEVSTUPOVÁ

SPÍNAČ
SPÍNAČ VÍCEVÝSTUPOVÝ
PŘIPOJENÍ LAN / TV

A STROPNÍ SVĚTLO

B DESIGNOVÉ SVĚTLO

C NÁSTĚNÉ SVĚTLO

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

6xA4 (A2)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

PŮDORYS 2.NP
ELEKTROINSTALACE

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

03

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

LEGENDA ZNAČEK



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

TECHNIKA PROSTŘEDÍ
STAVEB - PLYNOVOD

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

D.1.4.f

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285



OBSAH 

01 PŮDORYS 1.PP - PLYNOVOD

ČÍSLO NÁZEV PŘÍLOHY POZNÁMKA

00 TECHNICKÁ ZPRÁVA



Technické prostředí staveb                                                                                 Stromšíková Soňa  

1 
 

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB  

PLYNOVOD 
 
Venkovní domovní plynovodní přípojka je napojena na stávající pilíř HUP v oplocení pozemku na severní 
straně. Vede ve zdivu, přes chráničku do prvního nadzemního podlaží kde je napojena na plynový kotel.  
 

 
 V Praze dne 10.1.2021 

 
 

Vypracovala Bc. Soňa Stromšíková 

  



S.02
FITNESS / POLE DANCE

S.04
CHODBA

S.01
PRÁDELNA

S.03
SKLAD

S.05
TECHNICKÁ MÍSTNOST

PŘÍVOD PLYNU 

K

CHRÁNIČKA - PROSTUP ZDÍ 

HUP
STÁVAJÍCÍ PILÍ ŘEK HUP V 
OPLOCENÍ POZEMKU

Číslo výkresu: Číslo paré:

Část PD:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Konzultoval:

Počet formátů: Měřítko:

2xA4 (A3)

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

 1 : 50

PŮDORYS 1.PP
PLYN

TECHNICKÉ PROSTŘEDÍ STAVEB

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

01

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285

LEGENDA 
PLYN



Číslo přílohy PD: Číslo paré:

Stupeň dokumantace: Datum:

Kontroloval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

STEMPEL - BENEŠ 
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Ateliér:

Stavebník:

Vypracoval:

Místo stavby:
VÝLETNÍ 285, VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 75701
POZEMKY č. 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2547/4, 2547/4, 2459/2, 1051/1

DOKLADOVÁ ČÁST

01 / 2022

SOUKROMÝ INVESTOR

BC. SOŇA STROMŠÍKOVÁ

REALIZAČNÍ ATELIÉR - ATRN

E

STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA

RODINNÉHO DOMU
VÝLETNÍ č.p 285



12.01.22 14:41 On-line kalkulačka úspor a dotací Zelená úsporám* - TZB-info

https://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/128-on-line-kalkulacka-uspor-a-dotaci-zelena-usporam 1/4

On-line kalkulačka úspor a dotací Zelená úsporám*

Zjednodušený výpočet potřeby tepla na vytápění a tepelných ztrát

obálkou budovy

*Výpočet energetických úspor a výše dotací je nastaven na původní program Zelená úsporám 2009. Výpočet je nadále
vhodný pro hrubý odhad energetických úspor při zateplení obálky budovy.

LOKALITA / UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

Město / obec / lokalita  ?

Venkovní návrhová teplota v zimním období Θe  °C

Délka otopného období d  dní

Průměrná venkovní teplota v otopném období Θem  °C

CHARAKTERISTIKA OBJEKTU

Převažující vnitřní teplota v otopném období Θim obvyklá teplota v interiéru se uvažuje 20 °C
 °C

Objem budovy V
 vnější objem vytápěné zóny budovy, nezahrnuje nevytápěné podkroví, garáž, sklepy, lodžie, římsy, atiky a základy

 m3

Celková plocha A
 součet vnějších ploch ochlazovaných konstrukcí ohraničujících objem budovy (automaticky, z níže zadaných konstrukcí)

 m2

Celková podlahová plocha Ac podlahová plocha všech podlaží budovy vymezená vnitřním lícem obvodových stěn (bez neobyvatelných sklepů a
oddělených nevytápěných prostor)

 m2

Objemový faktor tvaru budovy A / V  m-1

Trvalý tepelný zisk H+
 Obvyklý tepelný zisk zarhrnuje teplo od spotřebičů (cca 100 W/byt), teplo od lidí (70 W/os.) apod.

 W

Solární tepelné zisky Hs+  Použít velice přibližný výpočet dle vyhlášky č. 291/2001 Sb
  Zadat vlastní hodnotu vypočtenou ve specializovaném programu

 kWh / rok

OCHLAZOVANÉ KONSTRUKCE OBJEKTU / ZATEPLENÍ, VÝMĚNA OKEN

Vsetín

-17

225

3.2

20

990

681.7

313

0.69

380

2673



12.01.22 14:41 On-line kalkulačka úspor a dotací Zelená úsporám* - TZB-info

https://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/128-on-line-kalkulacka-uspor-a-dotaci-zelena-usporam 2/4

Konstrukce Součinitel
 prostupu tepla

 před
 zateplením

 Ui 
[W/m2K]

Tloušťka zateplení
 d [mm] ?

 /
 nová okna Ui 

[W/m2K]

Plocha
 Ai 

[m2]

Činitel
 teplotní redukce

 bi [-] ?

Měrná ztráta
 prostupem tepla

 HTi = Ai . Ui. bi [W/K]

Před
 úpravami

Po
 úpravách

Před
 úpravami

Po
 úpravách

Konstrukce Součinitel
prostupu tepla

 před
 zateplením

 Ui 
[W/m2K]

Tloušťka zateplení
d [mm] ?

 /
 nová okna Ui 

[W/m2K]

Plocha
Ai 

[m2]

Činitel
teplotní redukce

 bi [-] ?

Měrná ztráta
prostupem tepla

 HTi = Ai . Ui. bi [W/K]

Před
úpravami

Po
úpravách

Před
úpravami

Po
úpravách

Stěna 1 30.1 20.1

Stěna 2 0 0

Podlaha na terénu 2.8 1.7

Podlaha nad sklepem (sklep
je celý pod terénem)

4 2.3

Podlaha nad sklepem (sklep
částečně nad terénem)

0 0

Střecha 36 9.4

Strop pod půdou 0 0

Okna - typ 1 18 18

Okna - typ 2 0 0

Vstupní dveře 2.4 2.4

Jiná konstrukce - typ 1 0 0

Jiná konstrukce - typ 2 0 0

Nápověda

Normové hodnoty součinitele prostupu tepla UN,20 jednotlivých konstrukcí dle ČSN 73 0540-2:2007 Tepelná ochrana budov - Část 2: Požadavky

Návrh tloušťky zateplení a orientační hodnoty součinitele prostupu tepla konstrukce s vnějším tepelněizolačním kompozitním systémem

LINEÁRNÍ TEPELNÉ MOSTY

Před
úpravami

Po
úpravách

VĚTRÁNÍ

Intenzita větrání s původními okny n1 
obvyklá intenzita větrání u těsných staveb (novostaveb) je 0.4 h-1, u netěsných staveb může být 1 i více

?  h-1

Intenzita větrání s novými okny n2 
obvyklá intenzita větrání u těsných staveb (novostaveb) je 0.4 h-1, u netěsných staveb může být 1 i více

?  h-1

0,1 200 301 1.00 1.00

1.00 1.00

0.11 250 64 0.40 0.40

0.11 250 80 0.45 0.45

0.65 0.65

0.25 450 144 1.00 1.00

0.80 0.95

0.2 90 1.00 1.00

1.00 1.00

0.9 2,7 1.00 1.00

1.00 1.00

1.00 1.00

ΔU = 0.02 W/m2K - konstrukce téměř bez teplených mostů (optimalizované řešení)

ΔU = 0.02 W/m2K - konstrukce téměř bez teplených mostů (optimalizované řešení)

0.4

0.4

https://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/31-normove-hodnoty-soucinitele-prostupu-tepla-un-20-jednotlivych-konstrukci-dle-csn-73-0540-2-2007-tepelna-ochrana-budov-cast-2-pozadavky
https://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/127-navrh-obvodove-steny-s-vnejsim-tepelneizolacnim-kompozitnim-systemem
javascript:napoveda();
javascript:napoveda();


12.01.22 14:41 On-line kalkulačka úspor a dotací Zelená úsporám* - TZB-info

https://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/128-on-line-kalkulacka-uspor-a-dotaci-zelena-usporam 3/4

Účinnost nově zabudovaného systému rekuperace tepla ηrek zadejte deklarovanou účinnost (ve výpočtu bude snížena o 10 %)
50 %



12.01.22 14:41 On-line kalkulačka úspor a dotací Zelená úsporám* - TZB-info

https://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/128-on-line-kalkulacka-uspor-a-dotaci-zelena-usporam 4/4

ROČNÍ POTŘEBA ENERGIE NA VYTÁPĚNÍ

Stav objektu Měrná potřeba energie

Před úpravami (před zateplením) 50.5 kWh/m2

Po úpravách (po zateplení) 26.7 kWh/m2

ZELENÁ ÚSPORÁM - VÝŠE PODPORY PRO 

Úspora: 47%
 Máte nárok na dotaci v rámci části programu A.1 - celkové zateplení.

 
Dotace ve vašem případě činí 2200 Kč/m2 podlahové plochy, to je

688600 Kč.

ENERGETICKÝ ŠTÍTEK OBÁLKY BUDOVY

 

 

 

 

 

 

STAVEBNĚ - TECHNICKÉ HODNOCENÍ

Tento velmi zjednodušený kalkulační nástroj vyvinula firma Energy Consulting Service pro firmu E-C a slouží pro prvotní orientační
hodnocení budov s využitím pro dotace Zelená úsporám. Zájemce navolí jednotlivé parametry objektu, program zařadí budovu do
jedné z kategorií podle energetického štítku obálky budovy a vypočítá přibližnou výši úspory potřeby tepla na vytápění a tomu
odpovídající dotaci v programu Zelená úsporám. Program slouží pro orientační výpočty a prvotní rozhodování. Energetické hodnocení
nutné pro přidělení dotace musí zpracovat energetický expert. Na vývoji kalkulačky se podílely firmy Energy Benefit Centre o.p.s. a
Topinfo s.r.o.

Autor výpočtové pomůcky: Ing. Zdeněk Reinberk, Ing. Roman Šubrt, Ing. Lucie Zelená

  

RODINNÉ DOMY

Obvodový plášť 1,114

Podlaha 251

Střecha 1,332

Okna, dveře 756

Jiné konstrukce 0

Tepelné mosty 504

Větrání 5,291

--- Celkem --- 9,248

Typ konstrukce (větrání) Tepelná ztráta [W]

Obvodový plášť 742

Podlaha 149

Střecha 349

Okna, dveře 756

Jiné konstrukce 0

Tepelné mosty 504

Větrání 3,175

--- Celkem --- 5,675

Typ konstrukce (větrání) Tepelná ztráta [W]

http://www.e-c.cz/
https://www.energy-benefit.cz/
https://www.topinfo.cz/

	Výkresy: 06 - PŮDORYS 1.PP DEMOLIČNÍ PRÁCE
	Výkresy: 07 - PŮDORYS 1.NP DEMOLIČNÍ PRÁCE
	Výkresy: 08 - PŮDORYS 2.NP  DEMOLIČNÍ PRÁCE
	Výkresy: 10 - PŮDORYS 1.PP
	Výkresy: 11 - PŮDORYS 1.NP
	Výkresy: 12 - PŮDORYS 2.NP
	Výkresy: 13 - POHLED NA STŘECHU
	Výkresy: 14 - ŘEZ A-A´
	Výkresy: 15 - ŘEZ B-B´
	Výkresy: 16 - ŘEZ C-C´
	Výkresy: 17 - POHLED SEVERNÍ
	Výkresy: 18 - POHLED JIŽNÍ
	Výkresy: 19 - POHLED ZÁPADNÍ
	Výkresy: 20 - POHLED VÝCHODNÍ
	Výkresy: 21 - DETAILY
	Výkresy: 21.1 - DETAILY OBSAH
	Výkresy: 21.2 - DETAIL LEGENDA
	Výkresy: 21.3 - DETAIL 01
	Výkresy: 21.4 - DETAIL 02
	Výkresy: 21.5 - DETAIL 03
	Výkresy: 21.6 - DETAIL 04
	Výkresy: 21.7 - DETAIL 05
	Výkresy: 21.8 - DETAIL 06
	Výkresy: 22 - KONSTRUKČNÍ SKLADBY
	Výkresy: 23 - TABULKA OKEN
	Výkresy: 23.1 - OKNA
	Výkresy: 23.2 - OKNA 2
	Výkresy: 23.3 - OKNA 3
	Výkresy: 23.4 - OKNA 4
	Výkresy: 23.5 - OKNA 5
	Výkresy: 24 - TABULKA DVEŘÍ
	Výkresy: 24.1 - DVEŘE 01
	Výkresy: 24.2 - DVEŘE 02
	Výkresy: 25 - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY
	Výkresy: 25.1 - KV1
	Výkresy: 25.2 - KV2
	Výkresy: 26 - ZÁMĚČNICKÉ VÝROBKY
	Výkresy: 26.1 - ZÁBRADLÍ
	Výkresy: 27 - NÁVRH INTERIÉRU  KOUPELNA
	Výkresy: 27.0 - INTERIÉR OBSAH
	Výkresy: 27.1 - PŮDORYS KOUPELNY 1.04
	Výkresy: 27.2 - POHLED A - KOUPELNA 1.04
	Výkresy: 27.3 - POHLED B - KOUPELNA 1.04
	Výkresy: 27.4 - POHLED C - KOUPELNA 1.04
	Výkresy: 27.5 - POHLED D - KOUPELNA 1.04
	Výkresy: _8 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
	Výkresy: _9 - OBSAH D.1.2
	Výkresy: 001 - VÝKRES TVARU STROPU 1NP
	Výkresy: 002 - VÝKRES TVARU STROPU 2.NP

